
 1 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  

ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПРИКАЗ 

 

28 октября  2021 года                                                                № 140 а 

 

Об итогах школьного этапа  

всероссийской олимпиады школьников 

 

 

      С 27 сентября по 27 октября 2021 года прошел школьный этап  

всероссийской  олимпиады школьников. В олимпиаде приняли участие  1627 

обучающихся  образовательных организаций. Из них 815 обучающихся стали 

победителями и призерами. 

      Итоги олимпиады свидетельствуют о целенаправленной работе с 

одаренными детьми. На основании вышеизложенного  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить список победителей и призеров школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников  в 2021 году (Приложение № 1). 

2. Наградить дипломами победителей и призеров олимпиады согласно 

Приложению № 1. 

3. Объявить благодарность учителям района, подготовивших победителей 

и призеров олимпиады. 

4. Направить победителей и призеров школьного этапа образовательных 

организаций для участия в муниципальном этапе всероссийской 

олимпиады школьников по общеобразовательным предметам. 

5. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Начальник 

управления образования                                                  В.М. Ревин 

 

                                                                                            

 

 

 

 

                                                                                                    



 2 

 
                                                                                                       Приложение № 1. 

Список победителей и призеров победителей и призеров школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников  в 2021 году. 

 
№ 

п/п 

ФИО Место Предмет Класс ОО 

1.  Толстякова Алина 

Вячеславовна 

Победитель  Обществознание      8 МБОУ «Покровская 

СОШ» 

2.  Лебедев Максим 

Николаевич 

Победитель  Русский язык 11 МБОУ «Покровская 

СОШ» 

3.  Симонова Юлия 

Николаевна 

Победитель  Русский язык 4 МБОУ «Покровская 

СОШ» 

4.  Симакина Юлия 

Николаевна 

Призер География      7 МБОУ «Покровская 

СОШ» 

5.  Толстякова Алина 

Вячеславовна 

Призер География      8 МБОУ «Покровская 

СОШ» 

6.  Симакина Юлия 

Николаевна 

Призер Русский язык     7 МБОУ «Покровская 

СОШ» 

7.  Толстякова Алина 

Вячеславовна 

Призер Русский язык     8 МБОУ «Покровская 

СОШ» 

8.  Туляков Матвей 

Денисович 

Призер ОБЖ     6 МБОУ «Покровская 

СОШ» 

9.  Бессонов Дмитрий 

Игоревич 

Призер ОБЖ 7 МБОУ «Покровская 

СОШ» 

10.  Толстякова Алина 

Вячеславовна 

Призер ОБЖ 8 МБОУ «Покровская 

СОШ» 

11.  Лебедев Максим 

Николаевич 

Призер ОБЖ 11 МБОУ «Покровская 

СОШ» 

12.  Волынкина 

Ангелина Сергеевна 

Призер ОБЖ 5 МБОУ «Покровская 

СОШ» 

13.  Симакина Юлия 

Николаевна 

Призер История      7 МБОУ «Покровская 

СОШ» 

14.  Новикова Анастасия 

Алексеевна 

Призер Обществознание  8 МБОУ «Покровская 

СОШ» 

15.  Лебедев Максим 

Николаевич 

Призер Обществознание  11 МБОУ «Покровская 

СОШ» 

16.  Симакина Юлия 

Николаевна 

Призер Обществознание      7 МБОУ «Покровская 

СОШ» 

17.  Волынкина 

Ангелина Сергеевна 
Призер 

Биология  5 МБОУ «Покровская 

СОШ» 

18.  Туляков Матвей 

Денисович 
Призер 

Биология  6 МБОУ «Покровская 

СОШ» 

19.  Толстякова Алина 

Вячеславовна  
Призер 

Химия  8 МБОУ «Покровская 

СОШ» 

20.  Волынкина 

Ангелина Сергеевна 
Призер 

Астрономия  5 МБОУ «Покровская 

СОШ» 

21.  Банарь Артѐм 

Григорьевич 
Призер 

Астрономия  6 МБОУ «Покровская 

СОШ» 

22.  Аксенова Алина 

Александровна 

Победитель  Литература  10 МБОУ «Козьминская 

СОШ» 

23.  Осипов Захар Призер Биология 5 МБОУ «Козьминская 



 3 

Дмитриевич                             СОШ» 

24.  Осипов Назар 

Дмитриевич                             

Победитель  Биология 5 МБОУ «Козьминская 

СОШ» 

25.  Караваев Дмитрий 

Андреевич      

Победитель  Биология 6 МБОУ «Козьминская 

СОШ» 

26.  Майстренко 

Вячеслав 

Станиславович                 

Призер 

Биология 6 МБОУ «Козьминская 

СОШ» 

27.  Малыгина Полина 

Романовна 
Призер 

Биология 9 МБОУ «Козьминская 

СОШ» 

28.  Аксенова Алина 

Александровна 
Призер 

Биология 10 МБОУ «Козьминская 

СОШ» 

29.  Апальков Алексей 

Николаевич 

Победитель  Физика  7 МБОУ «Козьминская 

СОШ» 

30.  Аксенова Алина 

Александровна 

Победитель  Обществознание 10 МБОУ «Козьминская 

СОШ» 

31.  Буянов Павел 

Сергеевич 

Победитель  Обществознание 6 МБОУ «Козьминская 

СОШ» 

32.  Буянов Павел 

Сергеевич 

Победитель  Русский язык  6 МБОУ «Козьминская 

СОШ» 

33.  Караваева Ангелина 

Андреевна 

Победитель  Технология  8 МБОУ «Козьминская 

СОШ» 

34.  Безматерных Артем 

Константинович 

Победитель  Технология  8 МБОУ «Козьминская 

СОШ» 

35.  Майстренко 

Вячеслав 

Станиславович 

Призер Русский язык  6 МБОУ «Козьминская 

СОШ» 

36.  Курасова Анжела 

Яковлевна 

Призер Литература  6 МБОУ «Козьминская 

СОШ» 

37.  Кречетова Олеся 

Сергеевна 

Победитель  Обществознание 11 МБОУ «Введенская 

СОШ» 

38.  Дорофеева Анна 

Вадимовна 

Победитель  Обществознание 11 МБОУ «Введенская 

СОШ» 

39.  Волченкова Татьяна 

Андреевна 

Победитель  ОБЖ 5 МБОУ «Речицкая 

СОШ» 

40.  Бобомурадов Рустам 

Александрович 

Победитель  ОБЖ 6 МБОУ «Речицкая 

СОШ» 

41.  Романов Денис 

Сергеевич 

Победитель  ОБЖ 7 МБОУ «Речицкая 

СОШ» 

42.  Киселева Полина 

Владимировна 

Победитель  ОБЖ 8 МБОУ «Речицкая 

СОШ» 

43.  Антонов Елисей 

Алексеевич 

Победитель  ОБЖ 9 МБОУ «Речицкая 

СОШ» 

44.  Мальковский 

Никита Сергеевич 

Призер Физическая 

культура 

8 МБОУ «Речицкая 

СОШ» 

45.  Бобомурадов Рустам 

Александрович 

Призер Русский язык 6 МБОУ «Речицкая 

СОШ» 

46.  Романов Денис 

Сергеевич 

Призер Русский язык 7 МБОУ «Речицкая 

СОШ» 

47.  Шебанова Вероника 

Юрьевна 

Призер Русский язык 9 МБОУ «Речицкая 

СОШ» 

48.  Толокнов Даниил 

Сергеевич 

Призер Биология  8 МБОУ «Речицкая 

СОШ» 



 4 

49.  Киселева Полина 

Владимировна 

Призер Биология  8 МБОУ «Речицкая 

СОШ» 

50.  Калимуллина 

Карина Олеговна 

Призер Биология  9 МБОУ «Речицкая 

СОШ» 

51.  Антонов Елисей 

Алексеевич 

Призер Биология  9 МБОУ «Речицкая 

СОШ» 

52.  Курганова Татьяна 

Игоревна 

Призер Математика  4 МБОУ «Речицкая 

СОШ» 

53.  Ерохина Анна 

Александровна 

Призер Английский язык 8 МБОУ «Барановская 

СОШ» 

54.  Ерохина Анна 

Александровна 

Призер Обществознание 8 МБОУ «Барановская 

СОШ» 

55.  Антониу Мария – 

Илиана Василиос 

Победитель  Английский язык 8 МБОУ «Барановская 

СОШ» 

56.  Антониу Мария – 

Илиана Василиос 

Победитель  Обществознание 8 МБОУ «Барановская 

СОШ» 

57.  Антониу Мария – 

Илиана Василиос 

Победитель  История 8 МБОУ «Барановская 

СОШ» 

58.  Дорогавцев 

Григорий Юрьевич 

Призер Обществознание 9 МБОУ «Вязово-

Дубравская СОШ» 

59.  Титов Лев 

Анатольевич 

Победитель  Обществознание 9 МБОУ «Вязово-

Дубравская СОШ» 

60.  Титов Лев 

Анатольевич 

Победитель  Физика  9 МБОУ «Вязово-

Дубравская СОШ» 

61.  Титов Лев 

Анатольевич 

Победитель  Биология  9 МБОУ «Вязово-

Дубравская СОШ» 

62.  Никульникова 

Екатерина Юрьевна 

Победитель  Биология  5 МБОУ «Вязово-

Дубравская СОШ» 

63.  Титов Лев 

Анатольевич 

Победитель  Литература  9 МБОУ «Вязово-

Дубравская СОШ» 

64.    
 

Телегина Виктория 

Константиновна 

Призер История 7 МБОУ «Куначенская 

СОШ» 

65.                                                                                                        Телегина Виктория 

Константиновна 

Призер География 7 МБОУ «Куначенская 

ООШ» 

66.  Ерохина Дарья 

Алексеевна 

Победитель  Русский язык  7 МБОУ «Куначенская 

ООШ» 

67.  Неказакова София 

Евгеньевна 

Победитель  География 9 МБОУ «Куначенская 

ООШ» 

68.  Ерохина Дарья 

Алексеевна 

Призер Обществознание 7 МБОУ «Куначенская 

СОШ» 

69.  Кудрявцева 

Виктория Сергеевна 

Призер Русский язык 4 МБОУ «Куначенская 

СОШ» 

70.  Киссер Ефросиния 

Владиславовна 

Победитель  Обществознание 6 МБОУ «Куначенская 

ООШ» 

71.  Пашкова Мария 

Сергеевна 

Победитель Литература 6 МБОУ «Здоровецкая 

СОШ» 

72.  Бирлова Ульяна 

Александровна 

Победитель Литература 8 МБОУ «Здоровецкая 

СОШ» 

73.  Пашкова Анна 

Сергеевна 

Победитель Литература 9 МБОУ «Здоровецкая 

СОШ» 

74.  Литвиненко Алина 

Леонидовна 

Победитель Литература 11 МБОУ «Здоровецкая 

СОШ» 

75.  Забабурина Дарья Победитель География 6 МБОУ «Здоровецкая  



 5 

Александровна СОШ» 

76.  Ефанова Полина 

Олеговна 

Призер ОБЖ 10 МБОУ «Здоровецкая 

СОШ» 

77.  Смолякова Анна 

Максимовна 

Победитель Немецкий язык 10 МБОУ «Здоровецкая 

СОШ» 

78.  Зеронина Светлана 

Денисовна 

Победитель Немецкий язык 10 МБОУ «Здоровецкая 

СОШ» 

79.  Афонина Елизавета 

Игоревна 

Победитель Обществознание 6 МБОУ «Здоровецкая 

СОШ» 

80.  Ефанова Полина 

Олеговна 

Победитель Обществознание 10 МБОУ «Здоровецкая 

СОШ» 

81.  Бирлова Ульяна 

Александровна 

Призер Немецкий язык 8 МБОУ «Здоровецкая 

СОШ» 

82.  Ефанова Полина 

олеговна 

Призер Немецкий язык 10 МБОУ «Здоровецкая 

СОШ» 

83.  Митюрев Сергей 

Сергеевич 

Призер Русский язык 4 МБОУ «Здоровецкая 

СОШ» 

84.  Смолякова Анна 

Максимовна 

Призер Обществонание 9 МБОУ «Здоровецкая 

СОШ» 

85.  Смолякова Анна 

Максимовна 

Призер Русский язык 9 МБОУ «Здоровецкая 

СОШ» 

86.  Пашкова Анна 

Сергеевна 

Призер Русский язык 9 МБОУ «Здоровецкая 

СОШ» 

87.  Афонина Елизавета 

Игоревна 

Призер Литература 6 МБОУ «Здоровецкая 

СОШ» 

88.  Кувандиков Артур 

Улукбекович 

Победитель Физическая 

культура 

6 МБОУ «Здоровецкая 

СОШ» 

89.  Бирлова Ульяна 

Александровна 

Победитель Физическая 

культура 

8 МБОУ «Здоровецкая 

СОШ» 

90.  Литвиненко Алина 

Леонидовна 

Победитель Физическая 

культура 

11 МБОУ «Здоровецкая 

СОШ» 

91.  Путилова Екатерина 

Александровна 

Призер Физическая 

культура 

9 МБОУ «Здоровецкая 

СОШ» 

92.  Денисов Николай 

Дмитриевич 

Призер Физическая 

культура 

8 МБОУ «Здоровецкая 

СОШ» 

93.  Андреев Никита 

Николаевич 

Призер Физическая 

культура 

7 МБОУ «Здоровецкая 

СОШ» 

94.  Лущенко Арсений 

Сергеевич 

Призер Физическая 

культура 

11 МБОУ «Здоровецкая 

СОШ» 

95.  Гревцев Кирилл 

Витальевич 

Призер Физическая 

культура 

10 МБОУ «Здоровецкая 

СОШ» 

96.  Сидорин Владислав 

Викторович 

Призер Физическая 

культура 

9 МБОУ «Здоровецкая 

СОШ» 

97.  Андреева Милена 

Сергеевна 

 

Призер Биология  5 МБОУ «Здоровецкая 

СОШ» 

98.  Афонина Елизавета 

Игоревна 

 

Призер Биология  6 МБОУ «Здоровецкая 

СОШ» 

99.  Забабурина Дарья 

Александровна 

Призер Биология  9 МБОУ «Здоровецкая 

СОШ» 

100.  Ефанова Полина 

Олеговна 

Призер Биология  10 МБОУ «Здоровецкая 

СОШ» 



 6 

101.  Афонина Елизавета 

игоревна 

Призер География 6 МБОУ «Здоровецкая 

СОШ» 

102.  Зеронина Светлана 

Денисовна 

Призер ОБЖ 11 МБОУ «Здоровецкая 

СОШ» 

103.  Ашихмина Юлия 

Викторовна 

Призер ОБЖ 11 МБОУ «Здоровецкая 

СОШ» 

104.  Жарких Родион 

Александрович 

Призер Обществознание 8 МБОУ «Воротынская 

ООШ» 

105.  Огнева Анна 

Сергеевна 

Призер Физическая 

культура 

7 МБОУ «Воротынская 

ООШ» 

106.  Литвякова Юлия 

Павловна 

Призер Физическая 

культура 

7 МБОУ «Воротынская 

ООШ» 

107.  Бобкина Виктория 

Александровна 

Призер Физическая 

культура 

8 МБОУ «Воротынская 

ООШ» 

108.  Жарких Родион 

Александрович 

Призер География 8 МБОУ «Воротынская 

ООШ» 

109.  Огнева Юлия 

Сергеевна 

Победитель  Физическая 

культура 

7 МБОУ «Воротынская 

ООШ» 

110.  Жарких Родион 

Александрович 

Победитель  Физическая 

культура 

8 МБОУ «Воротынская 

ООШ» 

111.  Литвякова Юлия 

Павловна 

Победитель  Обществознание 7 МБОУ «Воротынская 

ООШ» 

112.  Огнева Анна 

Сергеевна 

Победитель  Обществознание 7 МБОУ «Воротынская 

ООШ» 

113.  Огнева Анна 

Сергеевна 

Призер Немецкий язык 7 МБОУ «Воротынская 

ООШ» 

114.  Литвякова Юлия 

Павловна 

Призер Биология  7 МБОУ «Воротынская 

ООШ» 

115.  Огнева Юлия 

Сергеевна 

Призер  Биология  7 МБОУ «Воротынская 

ООШ» 

116.  Гавришов Глеб 

Сергеевич  

Призер Биология  9 МБОУ «Воротынская 

ООШ» 

117.  Ситников Алексей 

Юрьевич 

Призер  Биология  9 МБОУ «Воротынская 

ООШ» 

118.  Литвякова Юлия 

Павловна 

Призер Немецкий язык 7 МБОУ «Воротынская 

ООШ» 

119.  Огнева Юлия 

Сергеевна 

Призер  Русский язык 7 МБОУ «Воротынская 

ООШ» 

120.  Бобкина Виктория 

Александровна 

Призер Русский язык 8 МБОУ «Воротынская 

ООШ» 

121.  Дурнева Мария 

Сергеевна 

Победитель Литература  5 МБОУ «Сосновская 

ООШ» 

122.  Дурнева Мария 

Сергеевна 

Победитель  История 5 МБОУ «Сосновская 

СОШ» 

123.  Дурнева Мария 

Сергеевна 

Победитель  Английский язык 5 МБОУ «Сосновская 

ООШ» 

124.  Дурнева Мария 

Сергеевна 

Победитель Русский язык 5 МБОУ «Сосновская 

СОШ» 

125.  Гончарова Дарьяна 

Александровна 

Победитель География 9 МБОУ «Сосновская 

СОШ» 

126.  Кутафин Глеб 

Геннадьевич 

Призер Английский язык 5 МБОУ «Сосновская 

СОШ» 

127.  Гончарова Дарьяна Призер Английский язык 9 МБОУ «Сосновская 



 7 

Александровна СОШ» 

128.  Маркин Сергей 

Денисович 

Призер Обществознание 6 МБОУ «Сосновская 

СОШ» 

129.  Гончарова Дарьяна 

Александровна 

Призер Обществознание 9 МБОУ «Сосновская 

СОШ» 

130.  Каребина Лилия 

Евгеньевна 

Призер Русский язык 9 МБОУ «Сосновская 

СОШ» 

131.  Гончаров Семен 

Александрович 

Призер Русский язык 9 МБОУ «Сосновская 

СОШ» 

132.  Сажина Ирина 

Сергеевна 

Призер Русский язык 7 МБОУ «Сосновская 

СОШ» 

133.  Каребина Дарья 

Евгеньевна 

Призер Русский язык 4 МБОУ «Сосновская 

СОШ» 

134.  Брыкова Дарья 

Дмитриевна 

Победитель Русский язык 4 МБОУ «Сосновская 

СОШ» 

135.  Ушаков Артемий 

Романович 

Призер Литература  5 МБОУ «Сосновская 

СОШ» 

136.  Губарь Полина 

Вадимовна 

Призер Литература  6 МБОУ «Сосновская 

СОШ» 

137.  Павлов Алексей 

Александрович 

Призер Литература  7 МБОУ «Сосновская 

СОШ» 

138.  Гончарова Дарья 

Александровна 

Призер Литература  9 МБОУ «Сосновская 

СОШ» 

139.  Круглова Дарья 

Александровна 

Призер География 9 МБОУ «Сосновская 

СОШ» 

140.  Гончаров Семен 

Александрвич 

Призер География 9 МБОУ «Сосновская 

СОШ» 

141.  Ревина Анастасия 

Александровна 

Призер Физическая 

культура 

9 МБОУ «Сосновская 

СОШ» 

142.  Дурнева Мария 

Сергеевна 

Призер ОБЖ  5 МБОУ «Сосновская 

ООШ» 

143.  Ушаков Артемий 

Романович 

Призер ОБЖ  5 МБОУ «Сосновская 

ООШ» 

144.  Павлов Алексей 

Александрович 

Призер ОБЖ  7 МБОУ «Сосновская 

ООШ» 

145.  Гончарова Дарьяна 

Александровна 

Призер ОБЖ  9 МБОУ «Сосновская 

ООШ» 

146.  Кутафин Олег 

Геннадьевич 

Призер ОБЖ  9 МБОУ «Сосновская 

ООШ» 

147.  Кутафин Глеб 

Геннадьевич 

Призер История  5 МБОУ «Сосновская 

СОШ» 

148.  Маркина Наталья 

Евгеньевна 

Победитель МХК 11 МБОУ 

«Екатериновская 

СОШ» 

149.  Маркина Анастасия 

Владимировна 

Призер Физическая 

культура 

10 МБОУ 

«Екатериновская 

СОШ» 

150.  Осипова Ксения  Призер Физическая 

культура 

10 МБОУ 

«Екатериновская 

СОШ» 

151.  Мотин Дмитрий 

Николаевич 

Победитель ОБЖ 9 МБОУ 

«Екатериновская 

СОШ» 



 8 

152.  Устинова Яна 

Николаевна 

Победитель ОБЖ 9 МБОУ 

«Екатериновская 

СОШ» 

153.  Маркина Анастасия 

Владиславовна 

Победитель ОБЖ 10 МБОУ 

«Екатериновская 

СОШ» 

154.  Хажиев Владислав 

Сергеевич 

Победитель Русский язык 4 МБОУ 

«Екатериновская 

СОШ» 

155.  Рыжков Константин 

Николаевич 

Победитель География 7 МБОУ 

«Екатериновская 

СОШ» 

156.  Каторгина Ольга 

Александровна 

Победитель География 8 МБОУ 

«Екатериновская 

СОШ» 

157.  Маркин Егор 

Сергеевич 

Победитель Физическая 

культура 

9 МБОУ 

«Екатериновская 

СОШ» 

158.  Каторгина Ольга 

Александровна 

Призер Английский язык 8 МБОУ 

«Екатериновская 

СОШ» 

159.  Осипов Данила 

Викторович 

Победитель География 7 МБОУ 

«Екатериновская 

СОШ» 

160.  Маркина Анастасия 

Владимировна 

Победитель География 10 МБОУ 

«Екатериновская 

СОШ» 

161.  Иванников Артем 

Сергеевич 

Призер ОБЖ 8 МБОУ 

«Екатериновская 

СОШ» 

162.  Осипов Глеб 

Константинович 

Призер ОБЖ 8 МБОУ 

«Екатериновская 

СОШ» 

163.  Каторгина Ольга 

Александровна 

Призер Технология  8 МБОУ 

«Екатериновская 

СОШ» 

164.  Амелякина Наталья 

Викторовна 

Призер Русский язык 7 МБОУ 

«Екатериновская 

СОШ» 

165.  Иванников Артем 

Сергеевич 

Призер Обществознание 8 МБОУ 

«Екатериновская 

СОШ» 

166.  Гончарова Виктория 

Дмитриевна 

Призер Английский язык 5 МБОУ «Сахзаводская 

СОШ» 

167.  Макаров Александр 

Иванович 

Призер Английский язык 5 МБОУ «Сахзаводская 

СОШ» 

168.  Свиридова Кира 

Сергеевна 

Победитель  Физическая 

культура 

7 МБОУ «Сахзаводская 

СОШ» 

169.  Мартынов Никита 

Андреевич 

Победитель  Английский язык 5 МБОУ «Сахзаводская 

СОШ» 

170.  Капралов Кирилл 

Владимирович 

Победитель  Литература  8 МБОУ «Сахзаводская 

СОШ» 

171.  Бакум Илья Победитель  Литература  9 МБОУ «Сахзаводская 



 9 

Дмитриевич СОШ» 

172.  Филатов Владислав 

Алексеевич 

Победитель  Литература  10 МБОУ «Сахзаводская 

СОШ» 

173.  Шамрин Никита 

Валерьевич 

Победитель  Литература  11 МБОУ «Сахзаводская 

СОШ» 

174.  Кудинова Ангелина 

Николаевна 

Победитель  Немецкий язык 7 МБОУ «Сахзаводская 

СОШ» 

175.  Головина Мария 

Александровна 

Победитель  Обществознание 7 МБОУ «Сахзаводская 

СОШ» 

176.  Кобцев Илья 

Андреевич 

Победитель  Обществознание 9 МБОУ «Сахзаводская 

СОШ» 

177.  Корсун Михаил 

Сергеевич 

Победитель  Обществознание 10 МБОУ «Сахзаводская 

СОШ» 

178.  Кузнецов Владислав 

Александрович 

Победитель  Обществознание 11 МБОУ «Сахзаводская 

СОШ» 

179.  Сумина Арина 

Сергеевна 

Победитель  Литература  6 МБОУ «Сахзаводская 

СОШ» 

180.  Винников Данил 

Сергеевич 

Победитель  Русский язык  8 МБОУ «Сахзаводская 

СОШ» 

181.  Моногарова Анна 

Романовна 

Победитель  Русский язык  9 МБОУ «Сахзаводская 

СОШ» 

182.  Красова Екатерина 

Александровна 

Победитель  Русский язык  9 МБОУ «Сахзаводская 

СОШ» 

183.  Корсун Михаил 

Сергеевич 

Победитель  Русский язык  10 МБОУ «Сахзаводская 

СОШ» 

184.  Петрашова Алина 

Андреевна 

Победитель  Технология  8 МБОУ «Сахзаводская 

СОШ» 

185.  Волкова Екатерина 

Романовна 

Победитель  Литература  5 МБОУ «Сахзаводская 

СОШ» 

186.  Павлова Алина 

Романовна 

Победитель  Экология 9 МБОУ «Сахзаводская 

СОШ» 

187. 2

. 

Петрашова Алина 

Андреевна 

Победитель  География 8 МБОУ «Сахзаводская 

СОШ» 

188.  Моногарова Анна 

Романовна 

Победитель  География 9 МБОУ «Сахзаводская 

СОШ» 

189.  Братишка Игорь 

Павлович 

Победитель  Физическая 

культура 

10 МБОУ «Сахзаводская 

СОШ» 

190.  Болтнев Владимир 

Владимирович 

Победитель  История 6 МБОУ «Сахзаводская 

СОШ» 

191.  Камленков Роман 

Михайлович 

Победитель  История 9 МБОУ «Сахзаводская 

СОШ» 

192.  Красов Дмитрий 

Александрович 

Победитель  История 11 МБОУ «Сахзаводская 

СОШ» 

193.  Головина Мария 

Александровна 

Победитель  Немецкий язык 7 МБОУ «Сахзаводская 

СОШ» 

194.  Головина Мария 

Александровна 

Призер Немецкий язык 7 МБОУ «Сахзаводская 

СОШ» 

195.  Кобцев Илья 

Андреевич 

Победитель  ОБЖ 9 МБОУ «Сахзаводская 

СОШ» 

196.  Красов Дмитрий 

Александрович 

Призер Обществознание 11 МБОУ «Сахзаводская 

СОШ» 

197.  Корсун Михаил 

Сергеевич 

Призер Немецкий язык 10 МБОУ «Сахзаводская 

СОШ» 



 10 

198.  Братишка Игорь 

Павлович 

Призер Обществознание 10 МБОУ «Сахзаводская 

СОШ» 

199.  Мартынов Никита 

Андреевич 

Призер Литература  5 МБОУ «Сахзаводская 

СОШ» 

200.  Баскакова Евгения 

Васильевна 

Призер Литература  6 МБОУ «Сахзаводская 

СОШ» 

201.  Красова Екатерина 

Александровна 

Призер Литература  9 МБОУ «Сахзаводская 

СОШ» 

202.  Бакум Илья 

Дмитриевич 

Призер Обществознание 9 МБОУ «Сахзаводская 

СОШ» 

203.  Дедкова Валерия 

Владимировна 

Призер Русский язык 4 МБОУ «Сахзаводская 

СОШ» 

204.  Васильева Полина 

Геннадьевна 

Призер Русский язык 4 МБОУ «Сахзаводская 

СОШ» 

205.  Макаров Александр 

Геннадьевич 

Призер Русский язык 5 МБОУ «Сахзаводская 

СОШ» 

206.  Парахина Надежда 

Дмитриевна 

Призер Русский язык 6 МБОУ «Сахзаводская 

СОШ» 

207.  Мельникова Варвара 

Александровна 

Призер Русский язык 6 МБОУ «Сахзаводская 

СОШ» 

208.  Шилова Анастасия 

Евгеньевна 

Призер Русский язык 8 МБОУ «Сахзаводская 

СОШ» 

209.  Петрашова Алина 

Андреевна 

Призер Русский язык 8 МБОУ «Сахзаводская 

СОШ» 

210.  Павлова Алина 

Романовна 

Призер Русский язык 9 МБОУ «Сахзаводская 

СОШ» 

211.  Бакум Илья 

Дмитриевич 

Призер Русский язык 9 МБОУ «Сахзаводская 

СОШ» 

212.  Братишка Игорь 

Павлович 

Призер Русский язык 10 МБОУ «Сахзаводская 

СОШ» 

213.  Блинников Михаил 

Николаевич 

Призер История  6 МБОУ «Сахзаводская 

СОШ» 

214.  Феш Матвей 

Никитович 

Призер История  6 МБОУ «Сахзаводская 

СОШ» 

215.  Кобцев Илья 

Андреевич 

Призер История  9 МБОУ «Сахзаводская 

СОШ» 

216.  Блинников Михаил 

Николаевич 

Призер ОБЖ 6 МБОУ «Сахзаводская 

СОШ» 

217.  Авилова Римма 

Николаевна 

Призер Физическая 

культура 

9 МБОУ «Сахзаводская 

СОШ» 

218.  Моногарова Анна 

Романовна 

Призер Физическая 

культура 

9 МБОУ «Сахзаводская 

СОШ» 

219.  Бакум Илья 

Дмитриевич 

Призер ОБЖ 9 МБОУ «Сахзаводская 

СОШ» 

220.  Кобцева Ирина 

Ивановна 

Победитель  Русский язык  4 МБОУ «Сахзаводская 

СОШ» 

221.  Романова Карина 

Романовна 

Победитель  Русский язык  5 МБОУ «Сахзаводская 

СОШ» 

222.  Савельева Яна 

Александровна 

Победитель  Русский язык  6 МБОУ «Сахзаводская 

СОШ» 

223.  Ильинов Илья 

Олегович 

Победитель  Русский язык  7 МБОУ «Сахзаводская 

СОШ» 

224.  Котов Валерий Призер Технология  9 МБОУ «Сахзаводская 



 11 

Александрович СОШ» 

225.  Савкова Валерия 

Валерьевна 

Призер Экология  9 МБОУ «Сахзаводская 

СОШ» 

226.  Шалимов Павел 

Эдуардович 

Призер Экология  9 МБОУ «Сахзаводская 

СОШ» 

227.  Рыкова Ева 

Евгеньевна 

Призер Физическая 

культура 

6 МБОУ «Сахзаводская 

СОШ» 

228.  Винников Матвей 

Евгеньевич 

Призер Физическая 

культура 

6 МБОУ «Сахзаводская 

СОШ» 

229.  Кобцев Илья 

Сергеевич 

Призер География 9 МБОУ «Сахзаводская 

СОШ» 

230.  Шамрин Никита 

Валерьевич 

Призер География 11 МБОУ «Сахзаводская 

СОШ» 

231.  Кузнецов Владислав 

Александрович 

Призер География 11 МБОУ «Сахзаводская 

СОШ» 

232.  Селищева Дарья 

Романовна 

Призер География 9 МБОУ «Сахзаводская 

СОШ» 

233.  Шилова Анастасия 

Евгеньевна 

Призер География 8 МБОУ «Сахзаводская 

СОШ» 

234.  Анисимова Лилия 

Александровна 

Призер Технология  7 МБОУ «Сахзаводская 

СОШ» 

235.  Филатов Владислав 

Алексеевич 

Призѐр Физика 10 МБОУ «Сахзаводская 

СОШ» 

236.  Шалимов Павел 

Эдуардович 

Победитель Биология 9а МБОУ «Сахзаводская 

СОШ» 

237.  Савкова Валерия 

Валерьевна 

Призѐр Биология 9а МБОУ «Сахзаводская 

СОШ» 

238.  Павлова Алина 

Романовна 

Призѐр Биология 9а МБОУ «Сахзаводская 

СОШ» 

239.  Радько Регина 

Николаевна 

Призѐр Биология 10 МБОУ «Сахзаводская 

СОШ» 

240.  Шалимов Павел 

Эдуардович 

Победитель Химия 9а МБОУ «Сахзаводская 

СОШ» 

241.  Савкова Валерия 

Валерьевна 

Призѐр Химия 9а МБОУ «Сахзаводская 

СОШ» 

242.  Павлова Алина 

Романовна 

Призѐр Химия 9а МБОУ «Сахзаводская 

СОШ» 

243.  Петрашов Вячеслав 

Сергеевич 

Призер Математика  4а МБОУ «Сахзаводская 

СОШ» 

244.  Илюшкина Алина 

Юрьевна 

Призер Математика  4б МБОУ «Сахзаводская 

СОШ» 

245.  Кобцева Ирина 

Ивановна 

Призер Математика  4б МБОУ «Сахзаводская 

СОШ» 

246.  Сапрыкин Андрей 

Иванович  

Призер Математика  4б МБОУ «Сахзаводская 

СОШ» 

247.  Феш Матвей 

Никитович 

Призер Математика  6а МБОУ «Сахзаводская 

СОШ» 

248.  Красова Екатерина 

Александровна  

Призер Математика  9а МБОУ «Сахзаводская 

СОШ» 

249.  Шалимов Павел 

Эдуардович 

Призер Математика  9а МБОУ «Сахзаводская 

СОШ» 

250.  Камленков Роман 

Михайлович 

Призер Математика  9б МБОУ «Сахзаводская 

СОШ» 



 12 

251.  Филатов Владислав 

Алексеевич 

Призер Математика  10 МБОУ «Сахзаводская 

СОШ» 

252.  Кузнецов Владислав 

Александрович 

Призер Математика  11 МБОУ «Сахзаводская 

СОШ» 

253.  Савельева Яна 

Александровна 

Призер Математика  6а МБОУ «Сахзаводская 

СОШ» 

254.  

 

 

Грудева Дарья 

Александровна 

Призер Технология 6 МБОУ «Коротышская 

СОШ» 

255.  

 

 

Болычев Владимир 

Дмитриевич 

Призер Технология 8 МБОУ «Коротышская 

СОШ» 

256.  

 

 

Шебанов Степан 

Денисович 

Призер Технология 8 МБОУ «Коротышская 

СОШ» 

257.  

 

 

Ларичев Дмитрий 

Константинович 

Призер Английский язык 10 МБОУ «Коротышская 

СОШ» 

258.  

 

 

Шебанов Степан 

Денисович 

Призер Английский язык 8 МБОУ «Коротышская 

СОШ» 

259.  

 

 

Зайцев Егор 

Александрович 

Призер География 7 «а» МБОУ «Коротышская 

СОШ» 

260.  

 

 

Будаева Арина 

Геннадьевна 

Победитель Русский язык 6 МБОУ «Коротышская 

СОШ» 

261.  

 

 

Ларичев Алексей 

Константинович 

Призер Русский язык 6 МБОУ «Коротышская 

СОШ» 

262.  Болычева Елизавета 

Дмитриевна 

Призер Физическая 

культура 

11 МБОУ «Коротышская 

СОШ» 

263.  Шебанова Ольга 

Денисовна 

Победитель Физическая 

культура 

11 МБОУ «Коротышская 

СОШ» 

264.  Белоусов Алексей Победитель Физическая 

культура 

8 МБОУ «Коротышская 

СОШ» 

265.  Щербакова Мария 

Геннадьевна 

Победитель Физическая 

культура 

8 МБОУ «Коротышская 

СОШ» 

266.  Васильев Артем 

Андреевич 

Призер Физическая 

культура 

7 «б» МБОУ «Коротышская 

СОШ» 

267.  Астахов Илья 

Сергеевич 

Победитель ОБЖ 

 

8 МБОУ «Коротышская 

СОШ» 

268.  Шебанов Степан 

Денисович 

Призер ОБЖ 

 

8 МБОУ «Коротышская 

СОШ» 

269.  Белоусова Яна Победитель ОБЖ 

 

11 МБОУ «Коротышская 

СОШ» 

270.  Шебанова Ольга 

Денисовна 

Победитель ОБЖ 

 

11 МБОУ «Коротышская 

СОШ» 

271.  Тришина Валерия 

Владимировна 

призер Литература 5 МБОУ «Коротышская 

СОШ» 

272.  Янзина Полина 

Сергеевна 

победитель Литература 5 МБОУ «Коротышская 

СОШ» 

273.  Грудева Дарья призер Литература 6 МБОУ «Коротышская 



 13 

Александровна СОШ» 

274.  Дорофеев Всеволод 

Андреевич 

победитель Литература 6 МБОУ «Коротышская 

СОШ» 

275.  Долгих Виктория 

Романовна 

призер Литература 7 «б» МБОУ «Коротышская 

СОШ» 

276.  Соколова Анастасия 

Максимовна 

призер Литература 7 «б» МБОУ «Коротышская 

СОШ» 

277.  Белоусова Яна призер Литература 11 МБОУ «Коротышская 

СОШ» 

278.  Болычева Елизавета 

Дмитриевна 

призер Литература 11 МБОУ «Коротышская 

СОШ» 

279.  Сажина Вероника 

Андреевна 

победитель Литература 11 МБОУ «Коротышская 

СОШ» 

280.  Сажина Вероника 

Андреевна 

победитель Обществознание 11 МБОУ «Коротышская 

СОШ» 

281.  Грудева 

Дарья 

Александровна 

призер Биология 6 МБОУ «Коротышская 

СОШ» 

282.  Кучина 

Дарья 

Сергеевна 

призер Биология 6 МБОУ «Коротышская 

СОШ» 

283.  Башалеишвили 

София 

призер Биология 6 МБОУ «Коротышская 

СОШ» 

284.  Щадилов 

Федор 

Валерьевич 

призер Биология 7 МБОУ «Коротышская 

СОШ» 

285.  Белоусова 

Яна 

призер Биология 11 МБОУ «Коротышская 

СОШ» 

286.  Шебанова 

Ольга 

Денисовна 

призер Биология 11 МБОУ «Коротышская 

СОШ» 

287.  Злобина Кристина 

Игоревна 

призер Математика 4 МБОУ «Хвощевская 

СОШ" 

288.  Кузнецов Олег 

Александрович 

призер Математика 4 МБОУ «Хвощевская 

СОШ" 

289.  Кулигин Никита 

Алексеевич 

Победитель Русский язык 4 МБОУ «Хвощевская 

СОШ" 

290.  Крячков Сергей 

Иванович 

Призер  Литература 7 МБОУ «Хвощевская 

СОШ" 

291.  Котоливец Илья 

Александрович 

Призер  Русский язык 7 МБОУ «Хвощевская 

СОШ" 

292.  Гололобова 

Кристина 

Васильевна 

Призер  Русский язык 8 МБОУ «Хвощевская 

СОШ" 

293.  Барсукова 

Анастасия 

Михайловна 

Победитель Русский язык 4 МБОУ «Казанская 

СОШ» 

294.  Селин  

Сергей Сергеевич 

Призер  Русский язык 4 МБОУ «Казанская 

СОШ» 

295.  Белов  

Дмитрий Ильич 

Призер  Русский язык 5 МБОУ «Казанская 

СОШ» 

296.  Расходова  

Вера Александровна 

Призер  Русский язык 8 МБОУ «Казанская 

СОШ» 



 14 

297.  Иванов  

Артем  Сергеевич 

Победитель География 9 МБОУ «Казанская 

СОШ» 

298.  Кузина  

Инна Валерьевна 

Призер Обществознание 10 МБОУ «Казанская 

СОШ» 

299.  Константинова 

Анастасия 

Михайловна 

 

Победитель Обществознание 11 МБОУ «Навесненская 

СОШ» 

300.  Грудев Илья 

Александрович 

Победитель География 10 МБОУ «Навесненская 

СОШ» 

301.  Корнилов Данила 

Михайлович 

Победитель Русский язык 5 МБОУ «Навесненская 

СОШ» 

302.  Трубников Артѐм 

Александрович 

Призер  История 6 МБОУ «Навесненская 

СОШ» 

303.  Алилуева Ксения 

Романовна 

Призер  История 9 МБОУ «Навесненская 

СОШ» 

304.  Трубников Артѐм 

Александрович 

Призер  Обществознание 6 МБОУ «Навесненская 

СОШ» 

305.  Алилуева Ксения 

Романовна 

Победитель Обществознание 9 МБОУ «Навесненская 

СОШ» 

306.  Трубников Артѐм 

Александрович 

Призер  Русский язык 6 МБОУ «Навесненская 

СОШ» 

307.  Алилуева Ксения 

Романовна 

Призер  Русский язык 9 МБОУ «Навесненская 

СОШ» 

308.  Алилуева Ксения 

Романовна 

Призер  Литература 9 МБОУ «Навесненская 

СОШ» 

309.  Дроздова Виктория 

Александровна 

победитель ОБЖ 6 МБОУ «Росстанская 

СОШ» 

310.  Подмосковная 

Елизавета 

Станиславовна 

призер ОБЖ 6 МБОУ «Росстанская 

СОШ» 

311.  Полетаева Ксения 

Викторовна 

призер ОБЖ 6 МБОУ «Росстанская 

СОШ» 

312.  Башарина Елизавета 

Сергеевна 

победитель ОБЖ 7 МБОУ «Росстанская 

СОШ» 

313.  Мишина 

Александра 

Николаевна 

призер ОБЖ 7 МБОУ «Росстанская 

СОШ» 

314.  Богатых Павел 

Павлович 

призер ОБЖ 8 МБОУ «Росстанская 

СОШ» 

315.  Сигаев Даниил 

Витальевич 

призер ОБЖ 8 МБОУ «Росстанская 

СОШ» 

316.  Бородина Марина 

Юрьевна 

призер ОБЖ 9 МБОУ «Росстанская 

СОШ» 

317.  Белозерцев Даниил 

Юрьевич 

призер ОБЖ 9 МБОУ «Росстанская 

СОШ» 

318.  Аману Артем 

Яковлевич 

победитель Русский язык 4 МБОУ «Росстанская 

СОШ» 

319.  Мальцева Виктория 

Викторовна 

призер Русский язык 4 МБОУ «Росстанская 

СОШ» 

320.  Пилипенко  

Дмитрий  

Сергеевич 

победитель Русский язык 4 МБОУ «Росстанская 

СОШ» 



 15 

321.  Смагин Иван 

Александрович 

призер Русский язык 4 МБОУ «Росстанская 

СОШ» 

322.  Башарина Елизавета 

Сергеевна 

победитель Русский язык 7 МБОУ «Росстанская 

СОШ» 

323.  Подмосковная 

Елизавета 

Станиславовна 

победитель Литература 6 МБОУ «Росстанская 

СОШ» 

324.  Полетаева Ксения 

Викторовна 

призер Литература 6 МБОУ «Росстанская 

СОШ» 

325.  Башарина Елизавета 

Сергеевна 

победитель Литература 7 МБОУ «Росстанская 

СОШ» 

326.  Фокина Анастасия 

Александровна 

призер Литература 7 МБОУ «Росстанская 

СОШ» 

327.  Фомина Ангелина 

Владимировна 

призер Литература 7 МБОУ «Росстанская 

СОШ» 

328.  Дроздова Виктория 

Александровна 

призер Обществознание 6 МБОУ «Росстанская 

СОШ» 

329.  Полетаева Ксения 

Викторовна 

призер Обществознание 6 МБОУ «Росстанская 

СОШ» 

330.  Башарина Елизавета 

Сергеевна 

призер Обществознание 7 МБОУ «Росстанская 

СОШ» 

331.  Фомина Ангелина 

Владимировна 

призер Обществознание 7 МБОУ «Росстанская 

СОШ» 

332.  Лоенко Полина 

Максимовна 

призер Обществознание 7 МБОУ «Росстанская 

СОШ» 

333.  Корниенко Даниил 

Сергеевич 

призер Обществознание 8 МБОУ «Росстанская 

СОШ» 

334.  Соловец Карина 

Владимировна 

призер Обществознание 8 МБОУ «Росстанская 

СОШ» 

335.  Сигаев Даниил 

Витальевич 

призер Обществознание 8 МБОУ «Росстанская 

СОШ» 

336.  Быковская Валерия 

Алексеевна 

призер Обществознание 8 МБОУ «Росстанская 

СОШ» 

337.  Бородина Марина 

Юрьевна 

призер Обществознание 9 МБОУ «Росстанская 

СОШ» 

338.  Мишина Виктория 

Викторовна 

призер Обществознание 9 МБОУ «Росстанская 

СОШ» 

339.  Башарина Елизавета 

Сергеевна 

победитель Финансовая 

грамотность 

7 МБОУ «Росстанская 

СОШ» 

340.  Фомина Ангелина 

Владимировна 

призер Финансовая 

грамотность 

7 МБОУ «Росстанская 

СОШ» 

341.  Богатых Павел 

Павлович 

победитель Финансовая 

грамотность 

8 МБОУ «Росстанская 

СОШ» 

342.  Воскобоева Ирина 

Николаевна 

призер Финансовая 

грамотность 

8 МБОУ «Росстанская 

СОШ» 

343.  Бородина Марина 

Юрьевна 

призер Финансовая 

грамотность 

9 МБОУ «Росстанская 

СОШ» 

344.  Мишина Виктория 

Викторовна 

победитель Финансовая 

грамотность 

9 МБОУ «Росстанская 

СОШ» 

345.  Федулов Роман 

Евгеньевич 

призер Финансовая 

грамотность 

9 МБОУ «Росстанская 

СОШ» 

346.  Фокин Давид 

Александрович 

призер Физическая 

культура 

5 МБОУ «Росстанская 

СОШ» 



 16 

347.  Подмосковная 

Елизавета 

Станиславовна 

призер Физическая 

культура 

6 МБОУ «Росстанская 

СОШ» 

348.  Дроздова Виктория 

Александровна 

победитель Физическая 

культура 

6 МБОУ «Росстанская 

СОШ» 

349.  Лоенко Полина 

Максимовна 

призер Физическая 

культура 

7 МБОУ «Росстанская 

СОШ» 

350.  Фокина  

Анастасия 

Александровна 

призер Физическая 

культура 

7 МБОУ «Росстанская 

СОШ» 

351.  Корниенко Даниил 

Сергеевич 

победитель Физическая 

культура 

8 МБОУ «Росстанская 

СОШ» 

352.  Морозов Иван 

Алексеевич 

призер Физическая 

культура 

9 МБОУ «Росстанская 

СОШ» 

353.  Федулов Роман 

Евгеньевич 

призер Физическая 

культура 

9 МБОУ «Росстанская 

СОШ» 

354.  Литвинюк 

Владислав 

Александрович 

победитель Физическая 

культура 

10 МБОУ «Росстанская 

СОШ» 

355.  Цимбалов  

Вадим  

Сергеевич 

победитель История 5 МБОУ «Росстанская 

СОШ» 

356.  Тупикин Иван  

Вячеславович 

призер История 5 МБОУ «Росстанская 

СОШ» 

357.  Мишина 

Александра 

Николаевна 

призер История 7 МБОУ «Росстанская 

СОШ» 

358.  Богатых Павел 

Павлович 

победитель История 8 МБОУ «Росстанская 

СОШ» 

359.  Соловец Карина 

Владимировна 

призер История 8 МБОУ «Росстанская 

СОШ» 

360.  Подмосковная 

Елизавета 

Станиславовна 

призер География 6 МБОУ «Росстанская 

СОШ» 

361.  Богатых Павел 

Павлович 

призер География 8 МБОУ «Росстанская 

СОШ» 

362.  Корниенко Даниил 

Сергеевич 

призер География 8 МБОУ «Росстанская 

СОШ» 

363.  Федулов Роман 

Евгеньевич 

призер География 9 МБОУ «Росстанская 

СОШ» 

364.  Головко Виктория 

Руслановна  

 

призер География 6 МБОУ «Никольская 

СОШ» 

365.  Афонина Анастасия 

Александровна 

 

победитель География 8 МБОУ «Никольская 

СОШ» 

366.  Котенѐв Ярослав 

Павлович  

 

победитель Русский язык 4 МБОУ «Никольская 

СОШ» 

367.  Савичева Анастасия 

Эдуардовна  

 

призер Русский язык 6 МБОУ «Никольская 

СОШ» 

368.  Головина Надежда  призер Русский язык 7 МБОУ «Никольская 



 17 

Юрьевна СОШ» 

369.  Кузьмин Дмитрий 

Валерьевич  

призер Русский язык 7 МБОУ «Никольская 

СОШ» 

370.  Головина 

 Ольга Вячеславовна  

 

победитель Обществознание 8 МБОУ «Никольская 

СОШ» 

371.  Науменко Анжелика 

Алексеевна 

победитель Обществознание 10 МБОУ «Никольская 

СОШ» 

372.  Афонина Анастасия 

Александровна 

 

призѐр Биология 8 МБОУ «Никольская 

СОШ» 

373.  Головина 

 Ольга Вячеславовна  

 

призѐр Биология 8 МБОУ «Никольская 

СОШ» 

374.  Горобец  

Никита 

Александрович 

 

призѐр Биология 9 МБОУ «Никольская 

СОШ» 

375.  Смагин  

Павел Николаевич  

 

призѐр Биология 9 МБОУ «Никольская 

СОШ» 

376.  Зубцова Полина 

Алексеевна 

победитель ОБЖ 5 МБОУ «Сергиевская 

СОШ» 

377.  ПотаповаЕвгения 

Алексеевна 

призѐр ОБЖ 5 МБОУ «Сергиевская 

СОШ» 

378.  Ширмер София 

Евгеньевна 

победитель ОБЖ 6 МБОУ «Сергиевская 

СОШ» 

379.  Жердева Маргарита 

Андреевна 
призѐр ОБЖ 6 МБОУ «Сергиевская 

СОШ» 

380.  Бородин Илья 

Витальевич  

победитель ОБЖ 7 МБОУ «Сергиевская 

СОШ» 

381.  Заслонкина 

Елизавета 

Дмитриевна 

победитель ОБЖ 9 МБОУ «Сергиевская 

СОШ» 

382.  Мишина София 

Сергеевна 

победитель ОБЖ 11 МБОУ «Сергиевская 

СОШ» 

383.  Лукьянов Степан 

Иванович 

призѐр ОБЖ 11 МБОУ «Сергиевская 

СОШ» 

384.  Жердева Маргарита 

Андреевна 
победитель Физическая 

культура 
6 МБОУ «Сергиевская 

СОШ» 

385.  Бородин Илья 

Витальевич  

победитель Физическая 

культура 
7 МБОУ «Сергиевская 

СОШ» 

386.  Аюкасов Дмитрий 

Витальевич 

победитель Физическая 

культура 
9 МБОУ «Сергиевская 

СОШ» 

387.  Лукьянов Степан 

Иванович 

победитель Физическая 

культура 
11 МБОУ «Сергиевская 

СОШ» 

388.  Бахтина Ирина 

Александровна 

призер биология 9 МБОУ «Сергиевская 

СОШ» 

389.  Заслонкина 

Елизавета 

Дмитриевна 

призѐр биология 9 МБОУ «Сергиевская 

СОШ» 

390.  Ширмер София призѐр биология 6 МБОУ «Сергиевская 



 18 

Евгеньевна СОШ» 

391.  Крашенинников 

Даниил Андреевич 

призѐр биология 7 МБОУ «Сергиевская 

СОШ» 

392.  Хмелевских Алѐна 

Владимировна 

призер биология 11 МБОУ «Сергиевская 

СОШ» 

393.  Пикалов Степан 

Сергеевич 

призер биология 10 МБОУ «Сергиевская 

СОШ» 

394.  Бахтина Ирина 

Александровна 

призер химия 9 МБОУ «Сергиевская 

СОШ» 

395.  Заслонкина 

Елизавета 

Дмитриевна 

призѐр химия 9 МБОУ «Сергиевская 

СОШ» 

396.  Мишина София 

Сергеевна 

победитель Немецкий язык 11 МБОУ «Сергиевская 

СОШ» 

397.  Усова Мария 

Евгеньевна 

победитель Английский язык 10 МБОУ «Сергиевская 

СОШ» 

398.  Пискарѐва Кристина 

Халитовна 

победитель Технология 7 МБОУ «Сергиевская 

СОШ» 

399.  Романова Анастасия 

Юрьевна 

призѐр Технология 7 МБОУ «Сергиевская 

СОШ» 

400.  Мишина София 

Сергеевна 

победитель Русский язык 11 МБОУ «Сергиевская 

СОШ» 

401.  Говорова Анастасия 

Сергеевна 

Призѐр Русский язык 11 МБОУ «Сергиевская 

СОШ» 

402.  Кожухова Виктория 

Владимировна 

победитель Русский язык 10 МБОУ «Сергиевская 

СОШ» 

403.  Пикалов Степан 

Сергеевич 

призѐр Русский язык 10 МБОУ «Сергиевская 

СОШ» 

404.  Усова Мария 

Евгеньевна 

призѐр Русский язык 10 МБОУ «Сергиевская 

СОШ» 

405.  Бахтина Ирина 

Александровна 

победитель Русский язык 9 МБОУ «Сергиевская 

СОШ» 

406.  Заслонкина 

Елизавета 

Дмитриевна 

Призѐр Русский язык 9 МБОУ «Сергиевская 

СОШ» 

407.  Ширмер София 

Евгеньевна 

победитель Русский язык 6 МБОУ «Сергиевская 

СОШ» 

408.  Купавых Алѐна 

Сергеевна 

Призѐр Русский язык 6 МБОУ «Сергиевская 

СОШ» 

409.  Чернов Денис 

Валерьевич 

Призѐр Русский язык 6 МБОУ «Сергиевская 

СОШ» 

410.  Зубцова Полина 

Сергеевна 

победитель Русский язык 5 МБОУ «Сергиевская 

СОШ» 

411.  Потапова Евгения 

Алексеевна 

Призѐр Русский язык 5 МБОУ «Сергиевская 

СОШ» 

412.  Щетникова Юлия 

Евгеньевна 

Призѐр Русский язык 5 МБОУ «Сергиевская 

СОШ» 

413.  Мишина София 

Сергеевна 

победитель Литература 11 МБОУ «Сергиевская 

СОШ» 

414.  Говорова Анастасия 

Сергеевна 

Призѐр Литература 11 МБОУ «Сергиевская 

СОШ» 

415.  Кожухова Виктория 

Владимировна 

победитель Литература 10 МБОУ «Сергиевская 

СОШ» 



 19 

416.  Пикалов Степан 

Сергеевич 

призѐр Литература 10 МБОУ «Сергиевская 

СОШ» 

417.  Усова Мария 

Евгеньевна 

призѐр Литература 10 МБОУ «Сергиевская 

СОШ» 

418.  Бахтина Ирина 

Александровна 

победитель Литература 9 МБОУ «Сергиевская 

СОШ» 

419.  Заслонкина 

Елизавета 

Дмитриевна 

Призѐр Литература 9 МБОУ «Сергиевская 

СОШ» 

420.  Ширмер София 

Евгеньевна 

победитель Литература 6 МБОУ «Сергиевская 

СОШ» 

421.  Купавых Алѐна 

Сергеевна 

Призѐр Литература 6 МБОУ «Сергиевская 

СОШ» 

422.  Чернов Денис 

Валерьевич 

Призѐр Литература 6 МБОУ «Сергиевская 

СОШ» 

423.  Зубцова Полина 

Сергеевна 

победитель Литература 5 МБОУ «Сергиевская 

СОШ» 

424.  Потапова Евгения 

Алексеевна 

Призѐр Литература 5 МБОУ «Сергиевская 

СОШ» 

425.  Щетникова Юлия 

Евгеньевна 

Призѐр Литература 5 МБОУ «Сергиевская 

СОШ» 

426.  Олипа Игорь 

Евгеньевич 

Победитель Физика 7 МБОУ «Сергиевская 

СОШ» 

427.  Мишина София 

Сергеевна 

Победитель История 11 МБОУ «Сергиевская 

СОШ» 

428.  Бобкин Денис 

Иванович 

Победитель История 8 МБОУ «Сергиевская 

СОШ» 

429.  Мишина София 

Сергеевна 

Победитель Обществознание 11 МБОУ «Сергиевская 

СОШ» 

430.  Кожухова Виктория 

Владимировна 

Победитель Обществознание 10 МБОУ «Сергиевская 

СОШ» 

431.  Мишина София 

Сергеевна 

Победитель Основы 

финансовой 

грамотности 

11 МБОУ «Сергиевская 

СОШ» 

432.  Каланча Кирилл 

Михайлович 

 

Победитель Английский язык 5 МБОУ «Успенская 

СОШ 

им.В.Н.Мильшина» 

433.  Ковалев Артем 

Алексеевич 

Призѐр Английский язык 6 МБОУ «Успенская 

СОШ 

им.В.Н.Мильшина» 

434.  Мурадов Владислав 

Эдуардович 

Призѐр Английский язык 7 МБОУ «Успенская 

СОШ 

им.В.Н.Мильшина» 

435.  Мишина Елизавета 

Алексеевна 

Призѐр 

 

Английский язык 8 МБОУ «Успенская 

СОШ 

им.В.Н.Мильшина» 

436.  Мурадова Алина 

Денисовна 

Победитель Английский язык 8 

 

МБОУ «Успенская 

СОШ 

им.В.Н.Мильшина» 

437.  Пялина Юлия 

Витальевна 

Призѐр 

 

Английский язык  

9 

МБОУ «Успенская 

СОШ 

им.В.Н.Мильшина» 

438.  Каланча Александр Призѐр Английский язык 10 МБОУ «Успенская 



 20 

Михайлович  СОШ 

им.В.Н.Мильшина» 

439.  Стоянов Евгений 

Сергеевич 

Призѐр 

 

Английский язык 11 

 

 

МБОУ «Успенская 

СОШ 

им.В.Н.Мильшина» 

440.  Богомолов Тимофей 

Владимирович 

Призѐр География  6 МБОУ «Успенская 

СОШ 

им.В.Н.Мильшина» 

441.  Воробьев Евгений 

Алексеевич 

Призѐр География  7 МБОУ «Успенская 

СОШ 

им.В.Н.Мильшина» 

442.  Зотова Елена 

Александровна 

Победитель 

 

География  7 МБОУ «Успенская 

СОШ 

им.В.Н.Мильшина» 

443.  Мосолова 

Маргарита 

Сергеевна 

Призѐр География  7 МБОУ «Успенская 

СОШ 

им.В.Н.Мильшина» 

444.  Авдеева Диана 

Сергеевна 

Призѐр География  8 МБОУ «Успенская 

СОШ 

им.В.Н.Мильшина» 

445.  Брусова Дарья 

Олеговна 

Призѐр География  8 МБОУ «Успенская 

СОШ 

им.В.Н.Мильшина» 

446.  Гавриченкова 

Александра 

Ивановна 

Призѐр География  8 МБОУ «Успенская 

СОШ 

им.В.Н.Мильшина» 

447.  Мурадова Алина 

Денисовна 

 

Победитель 

 

География  8 МБОУ «Успенская 

СОШ 

им.В.Н.Мильшина» 

448.  Бобкин Алексей 

Геннадьевич 

Призѐр География  9 МБОУ «Успенская 

СОШ 

им.В.Н.Мильшина» 

449.  Брусова Валентина 

Анатольевна 

Призѐр География  9 МБОУ «Успенская 

СОШ 

им.В.Н.Мильшина» 

450.  Пялина Юлия 

Витальевна 

 

Призѐр География  9 МБОУ «Успенская 

СОШ 

им.В.Н.Мильшина» 

451.   

Каланча Кирилл 

Михайлович 

Призѐр История  5 МБОУ «Успенская 

СОШ 

им.В.Н.Мильшина» 

452.  Неплюхина Карина 

Романовна 

Призѐр История 5 МБОУ «Успенская 

СОШ 

им.В.Н.Мильшина» 

453.  Скуридина Олеся 

Владимировна 

Призѐр История 5 МБОУ «Успенская 

СОШ 

им.В.Н.Мильшина» 

454.  Богомолов Тимофей 

Владимирович 

 

Призѐр История 6 МБОУ «Успенская 

СОШ 

им.В.Н.Мильшина» 

455.  Зотова Елена 

Алексеевна 

Призѐр История 7 МБОУ «Успенская 

СОШ 

им.В.Н.Мильшина» 

javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);


 21 

456.  Мосолова 

Маргарита 

Сергеевна 

 

Призѐр История 7 МБОУ «Успенская 

СОШ 

им.В.Н.Мильшина» 

457.  Гавриченкова 

Александра 

Ивановна 

 

Призѐр 

 

История 8 МБОУ «Успенская 

СОШ 

им.В.Н.Мильшина» 

458.   Бобкин Алексей 

Геннадьевич 

  

Призѐр 

 

История 9 МБОУ «Успенская 

СОШ 

им.В.Н.Мильшина» 

459.   Кудрявцев Федор 

Андреевич 

Призѐр 

 

История 9 МБОУ «Успенская 

СОШ 

им.В.Н.Мильшина» 

460.  Пялина  Юлия 

Витальевна 

Победитель История 9 МБОУ «Успенская 

СОШ 

им.В.Н.Мильшина» 

461.  Романов  

Алексей 

Владимирович 

Победитель История 11 МБОУ «Успенская 

СОШ 

им.В.Н.Мильшина» 

462.  Стоянов Евгений 

Сергеевич 

Призѐр 

 

История 11 МБОУ «Успенская 

СОШ 

им.В.Н.Мильшина» 

463.  Каланча Кирилл 

Михайлович 

Призѐр 

 

Литература 5 МБОУ «Успенская 

СОШ 

им.В.Н.Мильшина» 

464.  Неплюхина Карина 

Романовна 

Призѐр 

 

Литература 5 МБОУ «Успенская 

СОШ 

им.В.Н.Мильшина» 

465.  Ковалѐв Артѐм 

Алексеевич 

Призѐр 

 

Литература 6 МБОУ «Успенская 

СОШ 

им.В.Н.Мильшина» 

466.  Мосолова 

Маргарита 

Сергеевна 

Призѐр 

 

Литература 7 МБОУ «Успенская 

СОШ 

им.В.Н.Мильшина» 

467.  Мурадова Алина 

Денисовна 

 

Победитель Литература 8 МБОУ «Успенская 

СОШ 

им.В.Н.Мильшина» 

468.  Каторгина Марина 

Васильевна 

Призѐр 

 

Литература 10 МБОУ «Успенская 

СОШ 

им.В.Н.Мильшина» 

469.  Романов Алексей 

Владимирович 

Победитель ОБЖ 11 МБОУ «Успенская 

СОШ 

им.В.Н.Мильшина» 

470.  Каланча Александр 

Михайлович 

Призѐр ОБЖ 10 МБОУ «Успенская 

СОШ 

им.В.Н.Мильшина» 

471.  Каторгина Марина 

Васильевна 

Призѐр ОБЖ 10 МБОУ «Успенская 

СОШ 

им.В.Н.Мильшина» 

472.  Кудрявцев Фѐдор 

Андреевич 

Победитель ОБЖ 9 МБОУ «Успенская 

СОШ 

javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);


 22 

им.В.Н.Мильшина» 

473.  Коробова Анастасия 

Сергеевна 

Призѐр ОБЖ 9 МБОУ «Успенская 

СОШ 

им.В.Н.Мильшина» 

474.  Пялина Юлия 

Витальевна 

Призѐр ОБЖ 9 МБОУ «Успенская 

СОШ 

им.В.Н.Мильшина» 

475.  Гавриченкова 

Александра 

Ивановна  

Победитель ОБЖ 8 МБОУ «Успенская 

СОШ 

им.В.Н.Мильшина» 

476.  Авдеева Диана  

Сергеевна 

Призѐр ОБЖ 8 МБОУ «Успенская 

СОШ 

им.В.Н.Мильшина» 

477.  Мишина Елизавета 

Алексеевна 

Призѐр ОБЖ 8 МБОУ «Успенская 

СОШ 

им.В.Н.Мильшина» 

478.  Богомолов Тимофей 

Владимирович 

Призѐр ОБЖ 6 МБОУ «Успенская 

СОШ 

им.В.Н.Мильшина» 

479.  Воеводов 

Макар 

Андреевич 

Победитель ОБЖ 5 МБОУ «Успенская 

СОШ 

им.В.Н.Мильшина» 

480.  Каланча 

Кирилл 

Михайлович 

Призѐр ОБЖ 5 МБОУ «Успенская 

СОШ 

им.В.Н.Мильшина» 

481.  Авдеева Ульяна 

Сергеевна 

Призѐр 

 

Обществознание  6 МБОУ «Успенская 

СОШ 

им.В.Н.Мильшина» 

482.  
Болотских Марина 

Николаевна 

Победитель Обществознание  6 МБОУ «Успенская 

СОШ 

им.В.Н.Мильшина» 

483.  
Бородина София 

Андреевна 

Призѐр 

 

Обществознание  6 МБОУ «Успенская 

СОШ 

им.В.Н.Мильшина» 

484.  Воробьев Евгений 

Алексеевич 

Призѐр 

 

Обществознание  7 МБОУ «Успенская 

СОШ 

им.В.Н.Мильшина» 

485.  Зотова Елена 

Алексеевна 

Победитель Обществознание  7 МБОУ «Успенская 

СОШ 

им.В.Н.Мильшина» 

486.  Потапов Александр 

Романович 

Призѐр 

 

Обществознание  7 МБОУ «Успенская 

СОШ 

им.В.Н.Мильшина» 

487.  
Авдеева Диана 

Сергеевна 

Победитель Обществознание  8 МБОУ «Успенская 

СОШ 

им.В.Н.Мильшина» 

488.  Гавриченкова 

Александра 

Ивановна 

Призѐр 

 

Обществознание  8 МБОУ «Успенская 

СОШ 

им.В.Н.Мильшина» 

489.  
Самойлова Мария 

Романовна 

Призѐр 

 

Обществознание  8 МБОУ «Успенская 

СОШ 

им.В.Н.Мильшина» 

490.  Бобкин Алексей Призѐр Обществознание  9 МБОУ «Успенская 

javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);


 23 

Геннадьевич  СОШ 

им.В.Н.Мильшина» 

491.  
Кузьмин Максим 

Алексеевич 

Победитель Обществознание  9 МБОУ «Успенская 

СОШ 

им.В.Н.Мильшина» 

492.  Пялина Юлия 

Витальевна 

 

Призѐр 

 

Обществознание  9 МБОУ «Успенская 

СОШ 

им.В.Н.Мильшина» 

493.  Каланча Александр 

Михайлович 

Победитель Обществознание  10 МБОУ «Успенская 

СОШ 

им.В.Н.Мильшина» 

494.  Каторгина Марина 

Васильевна 

Призѐр 

 

Обществознание  10 МБОУ «Успенская 

СОШ 

им.В.Н.Мильшина» 

495.  Романов Алексей 

Владимирович 

Победитель Обществознание  11 МБОУ «Успенская 

СОШ 

им.В.Н.Мильшина» 

496.  Стоянов 

Евгений 

Сергеевич 

Призѐр 

 

Обществознание  11 МБОУ «Успенская 

СОШ 

им.В.Н.Мильшина» 

497.  Федоришина 

Кристина 

Руслановна 

Призѐр 

 

Обществознание  11 МБОУ «Успенская 

СОШ 

им.В.Н.Мильшина» 

498.  Бородина Алина 

Андреевна 

призѐр Русский язык 4 МБОУ « Успенская 

СОШ им. В.Н. 

Мильшина» 

499.  Вандина Виктория 

Владимировна 

призѐр Русский язык 4 МБОУ « Успенская 

СОШ им. В.Н. 

Мильшина» 

500.  Енюшкин 

Александр 

Сергеевич 

призѐр Русский язык 4 МБОУ « Успенская 

СОШ им. В.Н. 

Мильшина» 

501.  Кочегарова 

Маргарита 

Николаевна 

призѐр Русский язык 4 МБОУ « Успенская 

СОШ им. В.Н. 

Мильшина»  

502.  Маркитантова 

Ксения Григорьевна 

 

победитель 

Русский язык 4 МБОУ « Успенская 

СОШ им. В.Н. 

Мильшина»  

503.  Зотова Елена 

Алексеевна 

призѐр Русский язык 7 МБОУ « Успенская 

СОШ им. В.Н. 

Мильшина»  

504.  Мосолова 

Маргарита 

Сергеевна 

призѐр Русский язык 7 МБОУ « Успенская 

СОШ им. В.Н. 

Мильшина»  

505.  Брусова Дарья 

Олеговна 

призѐр Русский язык 8 МБОУ « Успенская 

СОШ им. В.Н. 

Мильшина»  

506.  Каланча Александр 

Михайлович 

призѐр Русский язык 10 МБОУ « Успенская 

СОШ им. В.Н. 

Мильшина»  

507.  Каторгина Марина 

Васильевна 

призѐр Русский язык 10 МБОУ « Успенская 

СОШ им. В.Н. 

Мильшина»  



 24 

508.  Мосолова 

Маргарита 

Сергеевна 

призер Технология  7 МБОУ «Успенская 

СОШ 

им.В.Н.Мильшина» 

509.  Орлова Алѐна 

Ярославовна 

победитель Технология  7 МБОУ «Успенская 

СОШ 

им.В.Н.Мильшина» 

510.  Брусова Дарья 

Олеговна 

призер Технология  8 МБОУ «Успенская 

СОШ 

им.В.Н.Мильшина» 

511.  Самойлова Мария 

Романовна 

победитель Технология  8 МБОУ «Успенская 

СОШ 

им.В.Н.Мильшина» 

512.  Брусова Валентина 

Анатольевна 

призер Технология  9 МБОУ «Успенская 

СОШ 

им.В.Н.Мильшина» 

513.  Пялина Юлия 

Витальевна 

победитель Технология  9 МБОУ «Успенская 

СОШ 

им.В.Н.Мильшина» 

514.  Каторгина Марина 

Васильевна 

призѐр Технология  10 МБОУ «Успенская 

СОШ 

им.В.Н.Мильшина» 

515.  Федоришина 

Кристина 

Руслановна 

призѐр Технология  11 МБОУ «Успенская 

СОШ 

им.В.Н.Мильшина» 

516.  Харитонова 

Ангелина 

Владимировна 

Призер Физическая 

культура  

5 МБОУ « Успенская 

СОШ им. В.Н. 

Мильшина»  

517.  Курков Михаил 

Михайлович 

Победитель Физическая 

культура  

5 МБОУ «Успенская 

СОШ 

им.В.Н.Мильшина» 

518.  Самойлова 

Ангелина 

Романовна 

Призер Физическая 

культура  

6 МБОУ «Успенская 

СОШ 

им.В.Н.Мильшина» 

519.  Потапов Александр 

Романович 

Призер Физическая 

культура  

7 МБОУ «Успенская 

СОШ 

им.В.Н.Мильшина» 

520.  Брусова Дарья 

Олеговна 

Победитель Физическая 

культура  

8 МБОУ « Успенская 

СОШ им. В.Н. 

Мильшина»  

521.  Мальцев Сергей 

Вячеславович 

Призер Физическая 

культура  

8 МБОУ « Успенская 

СОШ им. В.Н. 

Мильшина»  

522.  Решке Дмитрий 

Сергеевич 

Призер Физическая 

культура  

9 МБОУ «Успенская 

СОШ 

им.В.Н.Мильшина» 

523.  Романов Алексей 

Владимирович 

Призер Физическая 

культура  

11 МБОУ «Успенская 

СОШ 

им.В.Н.Мильшина» 

524.  Стоянов Евгений 

Сергеевич 

Победитель Физическая 

культура  

11 МБОУ «Успенская 

СОШ 

им.В.Н.Мильшина» 

525.  Каторгина Марина 

Васильевна 

Призер Экология 10 МБОУ «Успенская 

СОШ 



 25 

им.В.Н.Мильшина» 

526.  Кудрявцев Фѐдор 

Андреевич 

 

Призер Экология  9 МБОУ «Успенская 

СОШ 

им.В.Н.Мильшина» 

527.  Авдеева Диана 

Сергеевна 

Призер Химия 8 МБОУ «Успенская 

СОШ 

им.В.Н.Мильшина» 

528.  Брусова Дарья 

Олеговна 

Призер Химия 8 МБОУ «Успенская 

СОШ 

им.В.Н.Мильшина» 

529.  Гавриченкова 

Александра 

Ивановна 

Призер Химия 8 МБОУ «Успенская 

СОШ 

им.В.Н.Мильшина» 

530.  Мурадова Алина 

Денисовна 

 

Победитель Химия 8 МБОУ «Успенская 

СОШ 

им.В.Н.Мильшина» 

531.  Пялина Юлия 

Витальевна 

 

Призер Химия 9 МБОУ «Успенская 

СОШ 

им.В.Н.Мильшина» 

532.  Каланча Александр 

Михайлович 

Призер Химия 10 МБОУ «Успенская 

СОШ 

им.В.Н.Мильшина» 

533.  Романов Алексей 

Владимирович 

Призер Химия 11 МБОУ «Успенская 

СОШ 

им.В.Н.Мильшина» 

534.  Мурадов Владислав 

Эдуардович 

 

Победитель Биология  7  

535.  Мосолова 

Маргарита 

Сергеевна 

Призер Биология  7 МБОУ «Успенская 

СОШ 

им.В.Н.Мильшина» 

536.  Мурадова Алина 

Денисовна 

Победитель Биология  8 МБОУ «Успенская 

СОШ 

им.В.Н.Мильшина» 

537.  Бобкин Алексей 

Геннадьевич 

Победитель Биология  9 МБОУ «Успенская 

СОШ 

им.В.Н.Мильшина» 

538.  Пялина Юлия 

Витальевна 

Призер Биология  9 МБОУ «Успенская 

СОШ 

им.В.Н.Мильшина» 

539.  Каланча Александр 

Михайлович 

Призер Биология  10 МБОУ «Успенская 

СОШ 

им.В.Н.Мильшина» 

540.  Воробьев Евгений 

Алексеевич 

Призер Физика  7 МБОУ «Успенская 

СОШ 

им.В.Н.Мильшина» 

541.  Потапов Александр 

Романович 

 

Призер Физика  7 МБОУ «Успенская 

СОШ 

им.В.Н.Мильшина» 

542.  Мурадова Алина 

Денисовна 

 

Призер Физика  8 МБОУ «Успенская 

СОШ 

им.В.Н.Мильшина» 

543.  Мишина Елизавета Призер Физика  8 МБОУ «Успенская 

javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);


 26 

Алексеевна СОШ 

им.В.Н.Мильшина» 

544.  Пялина Юлия 

Витальевна 

 

Призер Физика  9 МБОУ «Успенская 

СОШ 

им.В.Н.Мильшина» 

545.  Каланча Александр 

Михайлович 

Призер Физика  10 МБОУ «Успенская 

СОШ 

им.В.Н.Мильшина» 

546.  Каланча Кирилл 

Михайлович 

Победитель  Астрономия 5 МБОУ «Успенская 

СОШ 

им.В.Н.Мильшина» 

547.  Неплюхина Карина 

Романовна 

Призер Астрономия 5 МБОУ «Успенская 

СОШ 

им.В.Н.Мильшина» 

548.  Зотова Елена 

Алексеевна 

Призер Астрономия 7 МБОУ «Успенская 

СОШ 

им.В.Н.Мильшина» 

549.  Мосолова 

Маргарита 

Сергеевна 

Призер Астрономия 7 МБОУ «Успенская 

СОШ 

им.В.Н.Мильшина» 

550.  Орлова Алѐна 

Ярославовна 

Победитель  Астрономия 7 МБОУ «Успенская 

СОШ 

им.В.Н.Мильшина» 

551.  Авдеева Диана 

Сергеевна 

Призер Астрономия 8 МБОУ «Успенская 

СОШ 

им.В.Н.Мильшина» 

552.  Корчева Дина 

Анатольевна 

Победитель  Астрономия 8 МБОУ «Успенская 

СОШ 

им.В.Н.Мильшина» 

553.  Пялина Юлия 

Витальевна 

 

Призер Астрономия 9 МБОУ «Успенская 

СОШ 

им.В.Н.Мильшина» 

554.  Каланча Александр 

Михайлович 

Призер Астрономия 7 МБОУ «Успенская 

СОШ 

им.В.Н.Мильшина» 

555.  Каторгина 

Марина Васильевна 

Призер Астрономия 7 МБОУ «Успенская 

СОШ 

им.В.Н.Мильшина» 

556.  Романов Алексей 

Владимирович 

Призер Астрономия 10 МБОУ «Успенская 

СОШ 

им.В.Н.Мильшина» 

557.  Федоришина 

Кристина 

Руслановна 

Победитель  Астрономия 11 МБОУ «Успенская 

СОШ 

им.В.Н.Мильшина» 

558.  Афонин Дмитрий 

Юрьевич 

 

 

Призер Немецкий язык 8 МБОУ «Свободно-

Дубравская СОШ» 

559.  Ионычев Егор 

Игоревич 

 

 

Призер Русский язык 5 МБОУ «Свободно-

Дубравская СОШ» 

560.  Ионычев Егор Победитель Биология  5 МБОУ «Свободно-



 27 

Игоревич 

 

 

Дубравская СОШ» 

561.  Афонин Дмитрий 

Юрьевич 

 

 

Победитель Биология  8 МБОУ «Свободно-

Дубравская СОШ» 

562.  Гусева Анастасия 

Романовна 

 

 

Призер Химия  9 МБОУ «Свободно-

Дубравская СОШ» 

563.  Гусева Анастасия 

Романовна 

 

 

Победитель Биология  9 МБОУ «Свободно-

Дубравская СОШ» 

564.  Соловьева Татьяна 

Дмитриевна 

Призер Русский язык 9 МБОУ «Свободно-

Дубравская СОШ» 

565.  Буллер Артур 

Юрьевич 

Призер  Биология  5 МБОУ «Липовецкая 

ООШ» 

566.  Зюбина Лариса 

Денисовна 

Призер  Биология  9 МБОУ «Липовецкая 

ООШ» 

567.  Самсонова Сара 

Дмитриевна 

Победитель Биология  5 МБОУ «Липовецкая 

ООШ» 

568.  Фролова Евгения 

Николаевна 

Победитель Биология  6 МБОУ «Липовецкая 

ООШ» 

569.  Хан Анастасия 

Александровна 

Победитель Биология  9 МБОУ «Липовецкая 

ООШ» 

570.  Кузьмин Федор 

Сергеевич 

Победитель Русский язык 4 МБОУ «Липовецкая 

ООШ» 

571.  Подколзин Артем Призер  Русский язык 4 МБОУ «Липовецкая 

ООШ» 

572.  Самсонова Сара 

Дмитриевна 

Победитель Русский язык 5 МБОУ «Липовецкая 

ООШ» 

573.  Буллер Артур 

Юрьевич 

Призер  Русский язык 5 МБОУ «Липовецкая 

ООШ» 

574.  Фролова Евгения 

Николаевна 

Победитель Русский язык 6 МБОУ «Липовецкая 

ООШ» 

575.  Некрасов Павел 

Сергеевич 

Призер  Русский язык 8 МБОУ «Липовецкая 

ООШ» 

576.  Самсонова Сара 

Дмитриевна 

Победитель Литература 5 МБОУ «Липовецкая 

ООШ» 

577.  Буллер Артур 

Юрьевич 

Призер  Литература 5 МБОУ «Липовецкая 

ООШ» 

578.  Некрасов Павел 

Сергеевич 

Призер  Литература 8 МБОУ «Липовецкая 

ООШ» 

579.  Фролова Евгения 

Николаевна 

Призер  Литература 6 МБОУ «Липовецкая 

ООШ» 

580.  Зюбина Лариса 

Денисовна 

Призер  Литература 9 МБОУ «Липовецкая 

ООШ» 

581.  Хан Анастасия 

Александровна 

Призер  Литература 9 МБОУ «Липовецкая 

ООШ» 

582.  Зюбина Лариса 

Денисовна 

Победитель Английский язык 9 МБОУ «Липовецкая 

ООШ» 



 28 

583.  Некрасов Павел 

Сергеевич 

Призер  Английский язык 8 МБОУ «Липовецкая 

ООШ» 

584.  Бочарова Анастасия Призер  Английский язык 6 МБОУ «Липовецкая 

ООШ» 

585.  Некрасов Павел 

Сергеевич 

Призер  Финансовая 

грамотность 

8 МБОУ «Липовецкая 

ООШ» 

586.  Зюбина Лариса 

Денисовна 

Призер  Финансовая 

грамотность 

9 МБОУ «Липовецкая 

ООШ» 

587.  Хан Анастасия 

Александровна 

Победитель Финансовая 

грамотность 

9 МБОУ «Липовецкая 

ООШ» 

588.  Зюбина Лариса 

Денисовна 

Победитель Обществознание  9 МБОУ «Липовецкая 

ООШ» 

589.  Хан Анастасия 

Александровна 

Призер  Обществознание  9 МБОУ «Липовецкая 

ООШ» 

590.  Зюбина Лариса 

Денисовна 

Победитель История 9 МБОУ «Липовецкая 

ООШ» 

591.  Хан Анастасия 

Александровна 

Призер  История 9 МБОУ «Липовецкая 

ООШ» 

592.  Бурцев Андрей 

Николаевия 

Призер  История 6 МБОУ «Липовецкая 

ООШ» 

593.  Зюбина Лариса 

Денисовна 

Победитель География  9 МБОУ «Липовецкая 

ООШ» 

594.  Хан Анастасия 

Александровна 

Призер  География  9 МБОУ «Липовецкая 

ООШ» 

595.  Самсонова Сара 

Дмитриевна 

Призер  Математика  5 МБОУ «Липовецкая 

ООШ» 

596.  Бурцев Андрей 

Николаевич 

Призер  Математика  6 МБОУ «Липовецкая 

ООШ» 

597.  Каторгин Михаил 

Александрович 

Победитель Немецкий язык 6 МБОУ «Калининская 

ООШ» 

598.  Дроздов Дмитрий 

Андреевич 

Призер  Немецкий язык 5 МБОУ «Калининская 

ООШ» 

599.  Шилова Виктория 

Витальевна 

Победитель География 9 МБОУ «Калининская 

ООШ» 

600.  Трефилова Полина 

Максимовна 

Победитель География 9 МБОУ «Калининская 

ООШ» 

601.  Бороздин Алексей 

Сергеевич 

Призер  География 9 МБОУ «Калининская 

ООШ» 

602.  Иноземцев Игнат 

Юрьевич 

Призер  География 9 МБОУ «Калининская 

ООШ» 

603.  Шилова Виктория 

Витальевна 

Победитель Русский язык  9 МБОУ «Калининская 

ООШ» 

604.  Трефилова Полина 

Максимовна 

Победитель Русский язык  9 МБОУ «Калининская 

ООШ» 

605.  Каторгин Михаил 

Александрович 

Победитель История 6 МБОУ «Калининская 

ООШ» 

606.  Иванилов Сергей 

Сергеевич 

Призер  ОБЖ 7 МБОУ «Калининская 

ООШ» 

607.  Попова Светлана 

Сергеевна 

Призер  ОБЖ 7 МБОУ «Калининская 

ООШ» 

608.  Бороздин Алексей 

Сергеевич 

Призер  Обществознание 9 МБОУ «Калининская 

ООШ» 

609.  Иноземцев Игнат Победитель  Обществознание 9 МБОУ «Калининская 



 29 

Юрьевич ООШ» 

610.  Шилова Вера 

Витальевна 

Призер Биология  7 МБОУ «Калининская 

ООШ» 

611.  Холоимов Алексей 

Игоревич 

 

Призер Биология 8 МБОУ «Калининская 

ООШ» 

612.  Трефилова Полина 

Максимовна 

Призер Биология 9 МБОУ «Калининская 

ООШ» 

613.  Селина Александра 

Юрьевна 

призѐр Биология  6 МБОУ «Ливенская 

СОШ» 

614.   

Мутовин Максим 

Алексеевич 

призѐр Биология  7 МБОУ «Ливенская 

СОШ» 

615.  Козлов Руслан 

Александрович 

Призѐр 

 

Биология  9 МБОУ «Ливенская 

СОШ» 

616.  Моногарова Варвара 

Михайловна 

победитель 

 

Биология  9 МБОУ «Ливенская 

СОШ» 

617.  Болычев Илья 

Юрьевич 

призѐр  Литература 6 МБОУ «Ливенская 

СОШ» 

618.  Савенкова Эвелина 

Сергеевна 

  

призѐр Литература 6 МБОУ «Ливенская 

СОШ» 

619.  Сафонова Мария 

Сергеевна 

Победитель 

 

Литература 6 МБОУ «Ливенская 

СОШ» 

620.  Злобина Ангелина 

Юрьевна 

призѐр Обществознание 8 МБОУ «Ливенская 

СОШ» 

621.  Соколова София 

Юрьевна 

 

призѐр Обществознание 9 МБОУ «Ливенская 

СОШ» 

622.  Гладких Татьяна 

Юрьевна 

призѐр Обществознание 10 МБОУ «Ливенская 

СОШ» 

623.  Тупикина Анна 

Николаевна 

Призѐр Обществознание 10 МБОУ «Ливенская 

СОШ» 

624.  Жданова Валерия 

Сергеевна 

Победитель 

 

Русский язык  4 МБОУ «Ливенская 

СОШ» 

625.  Селищева Кира 

Витальевна 

 

Победитель 

 

Русский язык  4 МБОУ «Ливенская 

СОШ» 

626.  Савенкова Эвелина 

Сергеевна 

  

Призѐр Русский язык  6 МБОУ «Ливенская 

СОШ» 

627.  Сафонова Мария 

Сергеевна 

Призѐр Русский язык  6 МБОУ «Ливенская 

СОШ» 

628.  Злобина Ангелина 

Юрьевна 

Победитель 

 

История 8 МБОУ «Ливенская 

СОШ» 

629.  Тупикина Анна 

Николаевна 

Призѐр История  10 МБОУ «Ливенская 

СОШ» 

630.  Ковальчук Даниил 

Сергеевич  

Призѐр Технология  7 МБОУ «Ливенская 

СОШ» 

631.  Козлов Руслан 

Алесандрович 

победитель Технология  9 МБОУ «Ливенская 

СОШ» 

632.  Лапин Святослав 

Юрьевич 

призѐр Технология  9 МБОУ «Ливенская 

СОШ» 



 30 

633.  Красов Николай 

Романович 

призер Технология  10 МБОУ «Ливенская 

СОШ» 

634.  Мутовин Максим 

Алексеевич 

победитель ОБЖ 7 МБОУ «Ливенская 

СОШ» 

635.  Игнатушин Алексей 

Николаевич 

призѐр ОБЖ 7 МБОУ «Ливенская 

СОШ» 

636.  Ковальчук Даниил 

Сергеевич  

Призѐр ОБЖ 7 МБОУ «Ливенская 

СОШ» 

637.  Злобина Ангелина 

Юрьевна 

победитель ОБЖ 8 МБОУ «Ливенская 

СОШ» 

638.  Афонина Вероника 

Сергеевна 

призѐр ОБЖ 8 МБОУ «Ливенская 

СОШ» 

639.  Мурских Иван 

Геннадьевич 

призѐр ОБЖ 8 МБОУ «Ливенская 

СОШ» 

640.  Красов Николай 

Романович 

призер ОБЖ 10 МБОУ «Ливенская 

СОШ» 

641.  Гладких Татьяна 

Юрьевна 

победитель ОБЖ 10 МБОУ «Ливенская 

СОШ» 

642.  Демидов Даниил 

Витальевич 

победитель ОБЖ 10 МБОУ «Ливенская 

СОШ» 

643.  Назаров Максим 

Сергеевич 

победитель ОБЖ 11 МБОУ «Ливенская 

СОШ» 

644.  Бирюков Ярослав 

Романович  

призѐр Физическая 

культура 

6 МБОУ «Ливенская 

СОШ» 

645.  Великанов 

Александр Павлович  

Призѐр Физическая 

культура 

6 МБОУ «Ливенская 

СОШ» 

646.  Дубивко Сергей 

Игоревич 

призѐр Физическая 

культура 

7 МБОУ «Ливенская 

СОШ» 

647.  Исакова София 

Витальевна 

призѐр Физическая 

культура 

9 МБОУ «Ливенская 

СОШ» 

648.  Викторов Тимофей 

Игоревич 

призѐр Физическая 

культура 

9 МБОУ «Ливенская 

СОШ» 

649.  Мурских Иван 

Геннадьевич 

призер Физическая 

культура 

8 МБОУ «Ливенская 

СОШ» 

650.  Черных Антон 

Владимирович 

 

Победитель  Русский язык  4 МБОУ «Орловская 

СОШ» 

651.  Окулов Василий 

Николаевич 

 

Победитель  Русский язык  6 МБОУ «Орловская 

СОШ» 

652.  Плотникова Варвара 

Александровна 

Призер  Русский язык  7 МБОУ «Орловская 

СОШ» 

653.  Мершиев Артѐм 

Валерьевич 

Призер  Русский язык  7 МБОУ «Орловская 

СОШ» 

654.  Першин Алексей 

Алексеевич 

Призер  ОБЖ 6 МБОУ «Орловская 

СОШ» 

655.  Володина Ангелина 

Сергеевна 

Призер  ОБЖ 6 МБОУ «Орловская 

СОШ» 

656.  Флигинский Андрей 

Евгеньевич 

Победитель  ОБЖ 11 МБОУ «Орловская 

СОШ» 

657.  Андросова 

Екатерина 

Алексеевна 

Призер  Физическая 

культура 

5 МБОУ «Орловская 

СОШ» 



 31 

 

658.  Андреевн-

Самсоненко Кирилл 

Владимирович 

 

Призер  Физическая 

культура 

5 МБОУ «Орловская 

СОШ» 

659.  Першин Алексей 

Алексеевич 

Победитель Физическая 

культура 

6 МБОУ «Орловская 

СОШ» 

660.  Володина Ангелина 

Сергеевна 

Призер  Физическая 

культура 

6 МБОУ «Орловская 

СОШ» 

661.  Мершиев Артѐм 

Валерьевич 

Призер  География  7 МБОУ «Орловская 

СОШ» 

662.  Дмитриева 

Анастасия 

Сергеевна 

 

Призер  Литература 5 МБОУ «Орловская 

СОШ» 

663.  Окулов Василий 

Николаевич 

 

Призер  Литература 6 МБОУ «Орловская 

СОШ» 

664.  Першин Алексей 

Алексеевич 

Призер Литература 6 МБОУ «Орловская 

СОШ» 

665.  Щербакова Анна 

Игоревна 

Победитель Литература 6 МБОУ «Орловская 

СОШ» 

666.  Бобкина Елизавета 

Юрьевна 

Призер Литература 6 МБОУ «Орловская 

СОШ» 

667.  Плотникова Варвара 

Александровна 

Победитель  Литература 7 МБОУ «Орловская 

СОШ» 

668.  Бородина Диана 

Сергеевна 

Призер Технология  8 МБОУ «Орловская 

СОШ» 

669.  Шмидт Виталина 

Александровна 

Призер Технология  8 МБОУ «Орловская 

СОШ» 

670.  Флигинский Андрей 

Евгеньевич 

Победитель  История  11 МБОУ «Орловская 

СОШ» 

671.  Окулов Василий 

Николаевич 

Победитель  Биология  6 МБОУ «Орловская 

СОШ» 

672.  Бобкина Елизавета 

Юрьевна 

Призер Биология  6 МБОУ «Орловская 

СОШ» 

673.  Мершиев Артем 

Валерьевич 

 

Призер Биология  7 МБОУ «Орловская 

СОШ» 

674.  Шмидт Виталина 

Александровна 

Призер Биология 8 МБОУ «Орловская 

СОШ» 

675.  Плотникова Варвара 

Александровна 

Призер Физика  7 МБОУ «Орловская 

СОШ» 

676.  Бородина Диана 

Сергеевна 

Призер Физика  8 МБОУ «Орловская 

СОШ» 

677.  Першин Алексей 

Алексеевич 

Призер Математика 6 МБОУ «Орловская 

СОШ» 

678.  Егурнов  

Павел 

 Юрьевич 

Победитель  Русский язык 9 МБОУ «Дутовская 

СОШ» 

679.  Афанасьева 

Полина 

Эдуардовна 

Призер Русский язык 11 МБОУ «Дутовская 

СОШ» 



 32 

680.  Горностаева 

Анастасия 

Романовна 

Призер Литература 7 МБОУ «Дутовская 

СОШ» 

681.  Цымбаленко 

 Петр  

Андреевич 

Призер История  6 МБОУ «Дутовская 

СОШ» 

682.  Егурнов  

Павел  

Юрьевич 

Победитель  История  9 МБОУ «Дутовская 

СОШ» 

683.  Афанасьева 

Полина 

Эдуардовна 

Призер История  11 МБОУ «Дутовская 

СОШ» 

684.  Леонова 

Валерия Алексеевна 

Призер История  8 МБОУ «Дутовская 

СОШ» 

685.  Егурнов  

Павел  

Юрьевич 

Победитель  Обществознание 9 МБОУ «Дутовская 

СОШ» 

686.  Егурнов  

Павел  

Юрьевич 

Призер Английский язык 9 МБОУ «Дутовская 

СОШ» 

687.  

                                                           

Цымбаленко 

 Петр  

Андреевич 

Призер География  6 МБОУ «Дутовская 

СОШ» 

688.  Зубанов Владимир 

Александрович 

Призер География  11 МБОУ «Дутовская 

СОШ» 

689.  Леонова  

Валерия 

Алексеевна 

Победитель  Физическая 

культура 

8 МБОУ «Дутовская 

СОШ» 

690.  Добрикова 

Вероника 

Алексеевна 

Победитель  Физическая 

культура 

6 МБОУ «Дутовская 

СОШ» 

691.  Гергележиу 

Александр 

Павлович 

Победитель  ОБЖ 6 МБОУ «Дутовская 

СОШ» 

692.  Цымбаленко 

 Петр  

Андреевич 

Призер ОБЖ 6 МБОУ «Дутовская 

СОШ» 

693.  Горностаева 

Анастасия 

Романовна 

Победитель  ОБЖ 7 МБОУ «Дутовская 

СОШ» 

694.  Леонова  

Валерия 

Алексеевна 

Призер ОБЖ 8 МБОУ «Дутовская 

СОШ» 

695.  Егурнов  

Павел  

Юрьевич 

Победитель  ОБЖ 9 МБОУ «Дутовская 

СОШ» 

696.  Короткова 

Алена 

Олеговна 

Призер ОБЖ 9 МБОУ «Дутовская 

СОШ» 

697.  Афанасьева 

Полина 

Эдуардовна 

Победитель  ОБЖ 11 МБОУ «Дутовская 

СОШ» 

698.  Зубанов Владимир  Призер ОБЖ 11 МБОУ «Дутовская 



 33 

Александрович СОШ» 

699.  Пересада 

Александр 

Михайлович 

Призер ОБЖ 11 МБОУ «Дутовская 

СОШ» 

700.  Горностаева 

Анастасия 

Романовна                                                                                                                                 

 

Призер Биология  7 МБОУ «Дутовская 

СОШ» 

701.  Егурнов Павел 

Юрьевич 

 

Победитель  Биология  9 МБОУ «Дутовская 

СОШ» 

702.  Леонова Валерия 

Алексеевна 

Призер Биология  8 МБОУ «Дутовская 

СОШ» 

703.  Короткова 

Алена 

Олеговна 

Призер Химия  9 МБОУ «Дутовская 

СОШ» 

704.  Леонова Валерия 

Алексеевна 

Призер Химия  8 МБОУ «Дутовская 

СОШ» 

705.  Леонов  

Матвей 

Алексеевич 

 

Призер Математика   4 МБОУ «Дутовская 

СОШ» 

706.  Мачихин Егор 

Олегович 

 

Победитель  Биология  5 МБОУ «Липовецкая 

СОШ им.М.Н.Павлова» 

707.  Раткин Данила 

Владимирович 

Победитель  Биология  9 МБОУ «Липовецкая 

СОШ им.М.Н.Павлова» 

708.  Лукьянчиков 

Евгений 

Александрович 

Победитель  Биология  10 МБОУ «Липовецкая 

СОШ им.М.Н.Павлова» 

709.  Бронникова 

Екатерина Юрьевна 

Призер Биология  10 МБОУ «Липовецкая 

СОШ им.М.Н.Павлова» 

710.  Егорова Ангелина 

Геннадьевна 

Победитель  Физика  7 МБОУ «Липовецкая 

СОШ им.М.Н.Павлова» 

711.  Цыкорев Александр 

Николаевич 

Призер Физика  10 МБОУ «Липовецкая 

СОШ им.М.Н.Павлова» 

712.  Бронникова 

Екатерина Юрьевна 

Призер Физика  10 МБОУ «Липовецкая 

СОШ им.М.Н.Павлова» 

713.  Селин Владислав 

Викторович 

Победитель  Химия  9 МБОУ «Липовецкая 

СОШ им.М.Н.Павлова» 

714.  Раткин Данила 

Владимирович 

Победитель  Химия  10 МБОУ «Липовецкая 

СОШ им.М.Н.Павлова» 

715.  Бронникова 

Екатерина Юрьевна 

Призер Химия  10 МБОУ «Липовецкая 

СОШ им.М.Н.Павлова» 

716.  Лукьянчиков Артем 

Александрович 

Призер Астрономия  5 МБОУ «Липовецкая 

СОШ им.М.Н.Павлова» 

717.  Цыкорев Максим 

Николаевич 

Победитель  Математика  4 МБОУ «Липовецкая 

СОШ им.М.Н.Павлова» 

718.  Мачихин Егор 

Олегович 

Призер Математика  5 МБОУ «Липовецкая 

СОШ им.М.Н.Павлова» 

719.  Раткин Данила 

Владимирович 

Призер Математика  9 МБОУ «Липовецкая 

СОШ им.М.Н.Павлова» 

720.  Мачихин Егор Победитель Английский язык 5 МБОУ «Липовецкая 



 34 

Олегович СОШ им.М.Н.Павлова» 

721.  Сидорова Полина 

Сергеевна 

Призер Английский язык 5 МБОУ «Липовецкая 

СОШ им.М.Н.Павлова» 

722.  Дорофеева Валерия 

Николаевна 

Призер Английский язык 6 МБОУ «Липовецкая 

СОШ им.М.Н.Павлова» 

723.  Звязкина Анастасия 

Григорьевна 

Победитель Английский язык 6 МБОУ «Липовецкая 

СОШ им.М.Н.Павлова» 

724.  Хохлова Анна 

Александровна 

Призер Английский язык 6 МБОУ «Липовецкая 

СОШ им.М.Н.Павлова» 

725.  Зеленова Кристина 

Владимировна 

Победитель Английский язык 7 МБОУ «Липовецкая 

СОШ им.М.Н.Павлова» 

726.  Егорова Ангелина 

Геннадьевна 

Призер  Английский язык 7 МБОУ «Липовецкая 

СОШ им.М.Н.Павлова» 

727.  Анисимова Анжела 

Владимировна 

Победитель Английский язык 8 МБОУ «Липовецкая 

СОШ им.М.Н.Павлова» 

728.  Бердина Дарья 

Сергеевна 

Призер Английский язык 8 МБОУ «Липовецкая 

СОШ им.М.Н.Павлова» 

729.  Мачихин Егор 

Олегович 

Победитель История  5 МБОУ «Липовецкая 

СОШ им.М.Н.Павлова» 

730.  Филиппов Михаил 

Романович 

Призер История  7 МБОУ «Липовецкая 

СОШ им.М.Н.Павлова» 

731.  Башкатов Алексей 

Олегович 

Призер История  8 МБОУ «Липовецкая 

СОШ им.М.Н.Павлова» 

732.  Алексиюк Иван 

Иванович 

Победитель История  10 МБОУ «Липовецкая 

СОШ им.М.Н.Павлова» 

733.  Лукьянчиков 

Евгений 

Александрович 

Призер История  10 МБОУ «Липовецкая 

СОШ им.М.Н.Павлова» 

734.  Бухтиярова Ксения 

Михайловна 

Призер Русский язык  4 МБОУ «Липовецкая 

СОШ им.М.Н.Павлова» 

735.  Енина Дарья 

Владимировна 

Призер Русский язык  4 МБОУ «Липовецкая 

СОШ им.М.Н.Павлова» 

736.  Цыкорев Максим 

Николаевич 

Победитель  Русский язык  4 МБОУ «Липовецкая 

СОШ им.М.Н.Павлова» 

737.  Егорова Ангелина 

Геннадьевна 

призѐр Русский язык  7 МБОУ «Липовецкая 

СОШ им.М.Н.Павлова» 

738.  Еськов Дмитрий 

Николаевич 

призѐр Русский язык  7 МБОУ «Липовецкая 

СОШ им.М.Н.Павлова» 

739.  Зеленова Кристина 

Владимировна 

победитель Русский язык  7 МБОУ «Липовецкая 

СОШ им.М.Н.Павлова» 

740.  Филиппов Михаил 

Романович 

призѐр Русский язык  7 МБОУ «Липовецкая 

СОШ им.М.Н.Павлова» 

741.  Бычков Артѐм 

Андреевич 

призѐр Русский язык  8 МБОУ «Липовецкая 

СОШ им.М.Н.Павлова» 

742.  Зубцова Анна 

Сергеевна 

призѐр Русский язык  9 МБОУ «Липовецкая 

СОШ им.М.Н.Павлова» 

743.  Бородин Юрий 

Юрьевич 

призѐр Русский язык  10 МБОУ «Липовецкая 

СОШ им.М.Н.Павлова» 

744.  Бронникова 

Екатерина Юрьевна 

призѐр Русский язык  10 МБОУ «Липовецкая 

СОШ им.М.Н.Павлова» 

745.  Клочкова Полина 

Сергеевна 

призѐр Русский язык  10 МБОУ «Липовецкая 

СОШ им.М.Н.Павлова» 

746.  Лукьянчиков призѐр Русский язык  10 МБОУ «Липовецкая 



 35 

Евгений 

Александрович 

СОШ им.М.Н.Павлова» 

747.  Цыкорев Александр 

Николаевич 

призѐр Русский язык  10 МБОУ «Липовецкая 

СОШ им.М.Н.Павлова» 

748.  Дорофеева Валерия 

Николаевна 

Победитель Обществознание  6 МБОУ «Липовецкая 

СОШ им.М.Н.Павлова» 

749.  Бабичев Владимир 

Владимирович 

Призер Обществознание  7 МБОУ «Липовецкая 

СОШ им.М.Н.Павлова» 

750.  Зеленова Кристина 

Владимировна 

Победитель Обществознание  7 МБОУ «Липовецкая 

СОШ им.М.Н.Павлова» 

751.  Филиппов Михаил 

Романович 

Победитель Обществознание  7 МБОУ «Липовецкая 

СОШ им.М.Н.Павлова» 

752.  Лукьянов Захар 

Дмитриевич 

Призер Обществознание  7 МБОУ «Липовецкая 

СОШ им.М.Н.Павлова» 

753.  Башкатов Алексей 

Олегович 

Победитель Обществознание  8 МБОУ «Липовецкая 

СОШ им.М.Н.Павлова» 

754.  Раткин Данила 

Владимирович 

Призер Обществознание  9 МБОУ «Липовецкая 

СОШ им.М.Н.Павлова» 

755.  Зубцова Анна 

Сергеевна 

Призер Обществознание  9 МБОУ «Липовецкая 

СОШ им.М.Н.Павлова» 

756.  Алексиюк Иван 

Иванович 

Победитель Обществознание  10 МБОУ «Липовецкая 

СОШ им.М.Н.Павлова» 

757.  Бородин Юрий 

Юрьевич 

Призер Обществознание  10 МБОУ «Липовецкая 

СОШ им.М.Н.Павлова» 

758.  Клочкова Полина 

Сергеевна 

Призер Обществознание  10 МБОУ «Липовецкая 

СОШ им.М.Н.Павлова» 

759.  Хохлова  Виктория  

Сергеевна 

Победитель Обществознание  10 МБОУ «Липовецкая 

СОШ им.М.Н.Павлова» 

760.  Хохлова Анна 

Александровна 

Победитель География  6 МБОУ «Липовецкая 

СОШ им.М.Н.Павлова» 

761.  Дорофеева 

Виктория 

Николаевна 

Победитель География  6 МБОУ «Липовецкая 

СОШ им.М.Н.Павлова» 

762.  Звязкина Анастасия 

Григорьевна 

Призер География  6 МБОУ «Липовецкая 

СОШ им.М.Н.Павлова» 

763.  Егорова Ангелина 

Геннадьевна 

Победитель География  7 МБОУ «Липовецкая 

СОШ им.М.Н.Павлова» 

764.  Филиппов Михаил 

Романович 

Призер География  7 МБОУ «Липовецкая 

СОШ им.М.Н.Павлова» 

765.  Зеленова Кристина 

Владимировна 

Призер География  7 МБОУ «Липовецкая 

СОШ им.М.Н.Павлова» 

766.  Зубцова Анна 

Сергеевна 

Победитель География  9 МБОУ «Липовецкая 

СОШ им.М.Н.Павлова» 

767.  Смирных Алина 

Николаевна 

Призер География  9 МБОУ «Липовецкая 

СОШ им.М.Н.Павлова» 

768.  Раткин Данила 

Владимирович 

Призер География  9 МБОУ «Липовецкая 

СОШ им.М.Н.Павлова» 

769.  Селин Владислав 

Викторович 

Победитель География  10 МБОУ «Липовецкая 

СОШ им.М.Н.Павлова» 

770.  Бронников Кирилл 

Николаевич 

Призер География  10 МБОУ «Липовецкая 

СОШ им.М.Н.Павлова» 

771.  Лукьянчиков 

Евгений 

Призер География  10 МБОУ «Липовецкая 

СОШ им.М.Н.Павлова» 



 36 

Александрович 

772.  Астахова Анастасия 

Михайловна  

победитель Литература  5 МБОУ «Липовецкая 

СОШ им.М.Н.Павлова» 

773.  Мачихин Егор 

Олегович 

призер Литература  5 МБОУ «Липовецкая 

СОШ им.М.Н.Павлова» 

774.  Сидорова Полина 

Сергеевна 

призер Литература  5 МБОУ «Липовецкая 

СОШ им.М.Н.Павлова» 

775.  Егорова Ангелина 

Геннадьевна 

призер Литература  7 МБОУ «Липовецкая 

СОШ им.М.Н.Павлова» 

776.  Зеленова Кристина 

Владимировна 

призер Литература  7 МБОУ «Липовецкая 

СОШ им.М.Н.Павлова» 

777.  Филиппов Михаил 

Романович 

победитель Литература  7 МБОУ «Липовецкая 

СОШ им.М.Н.Павлова» 

778.  Анисимова Анжела 

Владимировна 

победитель Литература  8 МБОУ «Липовецкая 

СОШ им.М.Н.Павлова» 

779.  Бердина Дарья 

Сергеевна 

призер Литература  8 МБОУ «Липовецкая 

СОШ им.М.Н.Павлова» 

780.  Башкатов Алексей 

Олегович 

призер Литература  8 МБОУ «Липовецкая 

СОШ им.М.Н.Павлова» 

781.  Зубцова Анна 

Сергеевна 

победитель Литература  9 МБОУ «Липовецкая 

СОШ им.М.Н.Павлова» 

782.  Еремина Ирина 

Николаевна 

призер Литература  9 МБОУ «Липовецкая 

СОШ им.М.Н.Павлова» 

783.  Смирных Алина 

Николаевна 

призер Литература  9 МБОУ «Липовецкая 

СОШ им.М.Н.Павлова» 

784.  Алексиюк Иван 

Иванович 

призер Литература  10 МБОУ «Липовецкая 

СОШ им.М.Н.Павлова» 

785.  Бронникова 

Екатерина Юрьевна 

призер Литература  10 МБОУ «Липовецкая 

СОШ им.М.Н.Павлова» 

786.  Клочкова Полина 

Сергеевна 

победитель Литература  10 МБОУ «Липовецкая 

СОШ им.М.Н.Павлова» 

787.  Бабичев Владимир 

Владимирович 

Победитель Физическая 

культура 

7 МБОУ «Липовецкая 

СОШ им.М.Н.Павлова» 

788.  Зеленова Кристина 

Владимировна 

Победитель Физическая 

культура 

7 МБОУ «Липовецкая 

СОШ им.М.Н.Павлова» 

789.  Мацюкевич 

Ангелина 

Руслановна 

Призер Физическая 

культура 

7 МБОУ «Липовецкая 

СОШ им.М.Н.Павлова» 

790.  Багрянцев Евгений 

Владимирович 

Победитель Физическая 

культура 

    9 МБОУ «Липовецкая 

СОШ им.М.Н.Павлова» 

791.  Алексиюк Иван 

Иванович 

Призер Физическая 

культура 

10 МБОУ «Липовецкая 

СОШ им.М.Н.Павлова» 

792.  Бородин Юрий 

Юрьевич 

Призер Физическая 

культура 

10 МБОУ «Липовецкая 

СОШ им.М.Н.Павлова» 

793.  Винникова Марина 

Александровна 

Победитель Физическая 

культура 

10 МБОУ «Липовецкая 

СОШ им.М.Н.Павлова» 

794.  Гладких Андрей 

Александрович 

Призер Физическая 

культура 

11 МБОУ «Липовецкая 

СОШ им.М.Н.Павлова» 

795.  Филиппов Михаил 

Романович 

Победитель ОБЖ 7 МБОУ «Липовецкая 

СОШ им.М.Н.Павлова» 

796.  Лукьянов Захар 

Дмитриевич 

Призер ОБЖ 7 МБОУ «Липовецкая 

СОШ им.М.Н.Павлова» 

797.  Анисимова Анжела Призер ОБЖ 8 МБОУ «Липовецкая 



 37 

Владимировна СОШ им.М.Н.Павлова» 

798.  Раткин Данила 

Владимирович 

Победитель ОБЖ 9 МБОУ «Липовецкая 

СОШ им.М.Н.Павлова» 

799.  Алексиюк Иван 

Иванович 

Победитель ОБЖ 10 МБОУ «Липовецкая 

СОШ им.М.Н.Павлова» 

800.  Бирюкова Дарья 

Александровна 

Призер Математика  6 МБОУ «Вязовицкая 

ООШ 

им.Г.Н.Бакурова» 

801.  Бухтиярова Татьяна 

Александровна 

Победитель ОБЖ 6 МБОУ «Вязовицкая 

ООШ 

им.Г.Н.Бакурова» 

802.  Мешкова Анна  

Евгеньевна 

Победитель ОБЖ 6 МБОУ «Вязовицкая 

ООШ 

им.Г.Н.Бакурова» 

803.  Бирюкова Дарья 

Александровна 

Призер ОБЖ 6 МБОУ «Вязовицкая 

ООШ 

им.Г.Н.Бакурова» 

804.  Мешкова Кира 

Евгеньевна 

Призер ОБЖ 6 МБОУ «Вязовицкая 

ООШ 

им.Г.Н.Бакурова» 

805.  Агеева Дарья 

Олеговна 

Призер ОБЖ 6 МБОУ «Вязовицкая 

ООШ 

им.Г.Н.Бакурова» 

806.  Баранникова Дарья  

Сергеевна 

Призер ОБЖ 7 МБОУ «Вязовицкая 

ООШ 

им.Г.Н.Бакурова» 

807.  Коломиец Борис 

Валериевич 

Победитель ОБЖ 8 МБОУ «Вязовицкая 

ООШ 

им.Г.Н.Бакурова» 

808.  Агеев Кирилл 

Олегович 

Призер ОБЖ 8 МБОУ «Вязовицкая 

ООШ 

им.Г.Н.Бакурова» 

809.  Смагина Елена 

Алексеевна 

Победитель Русский язык 4 МБОУ «Вязовицкая 

ООШ 

им.Г.Н.Бакурова» 

810.  Баранникова Дарья 

Сергеевна 

Победитель Технология  7 МБОУ «Вязовицкая 

ООШ 

им.Г.Н.Бакурова» 

811.  Смагина Светлана 

Алексеевна 

Призер Технология  8 МБОУ «Вязовицкая 

ООШ 

им.Г.Н.Бакурова» 

812.   

Бухтиярова Татьяна 

Александровна 

Призер Литература  6 МБОУ «Вязовицкая 

ООШ 

им.Г.Н.Бакурова» 

813.   

Бирюкова Дарья 

Александровна 

Призер Литература  6 МБОУ «Вязовицкая 

ООШ 

им.Г.Н.Бакурова» 

814.  Мешкова  

Анна Евгеньевна 

Призер Литература  6 МБОУ «Вязовицкая 

ООШ 

им.Г.Н.Бакурова» 

815.  Бирюкова Дарья 

Александровна 

Победитель Английский язык 6 МБОУ «Вязовицкая 

ООШ 

им.Г.Н.Бакурова» 



 38 

816.  Бухтиярова Татьяна 

Александровна 

Призер Английский язык 6 МБОУ «Вязовицкая 

ООШ 

им.Г.Н.Бакурова» 

 

 

 

 

 

 


